



1. Užsakovas: Švenčionių rajono savivaldybės administracija
2. Statytojas: Švenčionių rajono savivaldybė
3. Kompleksas: K- 2020/187
4. Projekto pavadinimas: Garažų pastato (unik.nr.: 8694-0031-1038) griovimo, garažų pastato (7.7), Vilniaus g. 19, Švenčionių m., Švenčionių raj. sav. statybos projektas
5. Tomas VIII: Sąmatinė dalis
6. Statinio kategorija: Neypatingas statinys
7. Statybos rūšis: Nauja statyba
8. Stadija: Techninis projektas
9. Laida: 0

Projekto sprendinius tvirtinu:

Vilando Krumplio individuali veikla

Pažymos Nr.: 064805

Tel. 865920709, el.p.: vilandas.krumplis@gmail.com

PAREIGOS	TELEFONAS	PAVARDĖ	PARAŠAS
PROJ.	8 659 20709	V. KRUMPLIS	
ARCH.	8 659 20709	V. KRUMPLIS	
PDV.	8 616 20539	E. EIDUKAITYTĖ	

PATVIRTINTA: 270130,41 €

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____

Pareigos, vardas, pavardė

2022 _____

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: ES fondai

Išlaidų aprašymas	Kaina, €			
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	Iš viso (su PVM)
I. Statybos sklypas (statybos sklypo įsigijimo išlaidos)				
II. Statybos sklypo paruošimas (statinių ir konstrukcijų perkėlimo, griovimo, išsaugojimo išlaidos; kompensacijos už esamus statinius, inžinerinius tinklus, želdynus ir kt.)				
Iš viso I - II				
III. Statinio statyba ir įrengimas (statinio statybos ir įrengimo išlaidos)				
75 Garažas Vilniaus g.19, Švenčionių r.	245016,25			245016,25
Iš viso III	245016,25			245016,25
IV. Projektavimo ir inžinerinės paslaugos (projektavimo, ekspertizės, projekto vykdymo, statybos techninės priežiūros ir kt. išlaidos)				
Projektavimo darbai ir paslaugos 5,00%			12250,81	12250,81
Iš viso IV			12250,81	12250,81
V. Kitos statinio išlaidos (statybos finansavimo, draudimo, garantijų, bandomosios produkcijos gamybos, techninio personalo apmokymo eksploatuoti ir kitos numatomos išlaidos)				
Kitos statinio išlaidos				
Iš viso V				
VI. Rezervas (statytojo (užsakovo) iš anksto nenumatytų išlaidų suma)				
Statytojo (užsakovo) rezervas 5,00%			12863,35	12863,35
Iš viso VI			12863,35	12863,35
Iš viso pagal I- VI skyrius:	245016,25		25114,16	270130,41

K. Eidukaitytė
atestato Nr. 25122

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

ES FONDAI

Kompleksas

Objektas

GARAŽAS VILNIAUS G.19, ŠVENČIONIŲ R.

Loka- linės sąmatos Nr.	Sąm. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)				Tiesioginės išlaidos (€)		
			Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechaniz- mai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	K	Statybos, įrengimo darbai po korekcijos	245016,25		245016,25	202492,77	43893,23	124963,59	19524,51
		Iš viso	245016,25		245016,25	202492,77	43893,23	124963,59	19524,51

Sudarė: K. Eidukaitytė
atestato Nr. 25122

Garažų pastato Vilniaus g.19,
Švenčionių r. griovimas, naujo statyba

L o k a l i n ė s a m a t a N r. K
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Statybos, įrengimo darbai po korekcijos

Iš viso už

245.016,25 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
Skyrius Griovimo darbai											
1	Negyvenamų mūrinių pastatų išardymas	N46-213	m3		11,68	666	7778,43	7290,04	0,00	488,39	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,70	10270	žm. val.	1,3	8,420	865,8	7290,04	7290,04			
	Pneumopunktukas, dirbant kilnojamo kompresoriumi	310235	maš. val.	0,025	8,52	16,65	141,86			141,86	
	Buldozeris 79 kW (108 AG)	489073	maš. val.	0,008	38,02	5,328	202,57			202,57	
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,007	30,88	4,662	143,96			143,96	
Iš viso už skyrių								7778,43	7290,04	0,00	488,39
Skyrius Žemės darbai											
2	II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 55kw(75aj)galingumo buldozeriais	N1-96	1000 m3		546,12	0,1	54,61	0,00	0,00	54,61	0,00
	Buldozeriai 75aj galingumo	489153	maš. val.	14,8	36,9	1,48	54,61			54,61	
3	Kiekvieniems sekantiems 10m, perstumiant II grupės gruntą 55kw(75aj)galingumo buldozeriais pridėti prie N1-96	N1-97 (K4=3)	1000 m3		1405,89	0,1	140,59	0,00	0,00	140,59	0,00
	Buldozeriai 75aj galingumo	489153	maš. val.	38,1	36,9	3,81	140,59			140,59	
4	II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	N1-72 (S10=1,15)	1000 m3		2085,68	0,06	125,14	11,37	0,00	113,77	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	10322	žm. val.	18	10,53	1,08	11,37	11,37			
	Vienakausiai ekskavatoriai vikšr. važiuokle 0,4m3 kaušo talp.	489060	maš. val.	50	36,9	3	110,7			110,7	
	Buldozeriai 79 kW (108 AJ)	489073	maš. val.	0,22	51,9	0,0132	0,69			0,69	
	Autogreideriai 90aj	489152	maš. val.	0,86	46,19	0,0516	2,38			2,38	
5	2 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	T1-54	100 m3		282,82	0,6	169,69	0,00	0,00	169,69	0,00
	Krovininė automašina 6t	450007	maš. val.	9,5	29,77	5,7	169,69			169,69	
6	II gr. grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	N1-300 (S10=1,15)	100 m3		1726,76	0,05	86,34	86,34	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.17	10217	žm. val.	196	8,81	9,8	86,34	86,34			
7	Tranšėjų,iškaskų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	N1-308 (S10=1,15)	100 m3		845,00	0,3	253,50	253,50	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.80	10180	žm. val.	100	8,45	30	253,5	253,5			
8	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant II grupės gruntą iki 5m atstumu	N1-134	1000 m3		317,34	0,05	15,87	0,00	0,00	15,87	0,00
	Buldozeriai 75aj galingumo	489153	maš. val.	8,6	36,9	0,43	15,87			15,87	
9	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	N1-381-1 (S9=1,136 S10=1,15)	100 m3		160,37	0,8	128,29	96,94	0,00	31,35	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.40	10340	žm. val.	10,2	11,88	8,16	96,94	96,94			
	Vibroplokštė	489197	maš. val.	4,6	8,52	3,68	31,35			31,35	
Iš viso už skyrių								974,03	448,15	0,00	525,88
Skyrius Pamatai											
10	Gręžinių polių gręžimas sraigtiniu grąžtu su apsauginiu vamzdžiu, kai gruntas I-II gr., gręžinio skersmuo 450 mm	N5-115-7	m		53,58	105	5625,57	1231,71	49,46	4344,40	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	1,14	10,29	119,7	1231,71	1231,71			
	Ratiniai traktoriai iki 29 kW (40AJ)	470009	maš. val.	0,17	36,9	17,85	658,67			658,67	
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš. val.	0,13	3,14	13,65	42,86			42,86	
	Universalus agregatas polių ir inkarų įrengimui grunte	489303	maš. val.	0,38	91,3	39,9	3642,87			3642,87	
	Rąstai 14-24 cm st. (2 rūš.)	534010	m3	0,004	117,75	0,42	49,46		49,46		
11	Gręžinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo 450 mm	N5-115-11	m3		260,43	23,62	6151,44	850,67	2130,45	3170,32	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	3,5	10,29	82,67	850,67	850,67			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,15	30,88	3,543	109,41			109,41	
	Betono siurbiai	489092	maš. val.	0,44	50,32	10,3928	522,97			522,97	
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš. val.	0,2	3,14	4,724	14,83			14,83	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Universalus agregatas polių ir inkarų įrengimui grunte	489303	maš. val.	1,17	91,3	27,6354	2523,11			2523,11	
	Betono mišiniai	600043	m3	1,14	79,12	26,9268	2130,45		2130,45		
12	Armatūros karkasai	N5-115-11p	m3		127,96	23,62	3022,42	0,00	3022,42	0,00	0,00
	Armatūros karkasai	1000012	t	0,1	1279,6	2,362	3022,42		3022,42		
13	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	N11P-0302-3	100 m2		930,74	0,2625	244,32	44,54	198,35	1,43	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	19	8,930	4,9875	44,54	44,54			
	Keltuvas	489003	maš. val.	1,5	3,64	0,39375	1,43			1,43	
	Putų polistireno grindų izoliavimo plokštė	220098	m3	10,3	73,36	2,70375	198,35		198,35		
14	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes. Putų polistireno sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti	N11P-0302-6 (K4=5)	100 m2		389,46	0,2625	102,23	2,34	99,17	0,72	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	1	8,930	0,2625	2,34	2,34			
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,75	3,64	0,196875	0,72			0,72	
	Putų polistireno grindų izoliavimo plokštė	220098	m3	5,15	73,36	1,351875	99,17		99,17		
15	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300-SL-A-N-50, 50mm	C1-903-33	kv.m		7,61	26,25	199,81	0,00	199,81	0,00	0,00
	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300-SL-A-N-50, 50mm	903_33	kv.m	1,03	7,390	27,0375	199,81		199,81		
16	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (ROSTVERKAI)	N6-17 (S9=1,043 S10=1,15)	m3		130,52	10	1305,19	1102,00	108,29	94,90	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	10	11,02	100	1102	1102			
	Emulsolas EGT	20077	kg	1,1	3	11	33		33		
	Kuras krosninis	20091	t	0,0011	400	0,011	4,4		4,4		
	Viola plieninė, paprasta	120002	t	0,00029	1061,98	0,0029	3,08		3,08		
	Vinys statybinės	120030	kg	0,2205	1,31	2,205	2,89		2,89		
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	1,7	2,37	17	40,29		40,29		
	Apipjaautos lentos 40 mm st. (3 rūš.)	534003	m3	0,004	286,1	0,04	11,44		11,44		
	Apipjaautos lentos 25-32 mm st. (3 rūš.)	534017	m3	0,0023	286,1	0,023	6,58		6,58		
	Klojinių skydai SCK	534936	m2	0,055	12,02	0,55	6,61		6,61		
	Kranas	489131	maš. val.	0,43	22,07	4,3	94,9			94,9	
17	Pagrindinės medžiagos	N6-17p	m3		187,18	10	1871,79	0,00	1871,79	0,00	0,00
	Armatūra	10	t	0,12	890,6	1,2	1068,72		1068,72		
	Betonas	260014	m3	1,015	79,12	10,15	803,07		803,07		
18	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu	N6-17 (S9=1,043 S10=1,15)	m3		130,52	1,23	160,55	135,55	13,33	11,67	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	10	11,02	12,3	135,55	135,55			
	Emulsolas EGT	20077	kg	1,1	3	1,353	4,06		4,06		
	Kuras krosninis	20091	t	0,0011	400	0,001353	0,54		0,54		
	Viola plieninė, paprasta	120002	t	0,00029	1061,98	0,000357	0,38		0,38		
	Vinys statybinės	120030	kg	0,2205	1,31	0,271215	0,36		0,36		
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	1,7	2,37	2,091	4,96		4,96		
	Apipjaautos lentos 40 mm st. (3 rūš.)	534003	m3	0,004	286,1	0,00492	1,41		1,41		
	Apipjaautos lentos 25-32 mm st. (3 rūš.)	534017	m3	0,0023	286,1	0,002829	0,81		0,81		
	Klojinių skydai SCK	534936	m2	0,055	12,02	0,06765	0,81		0,81		
	Kranas	489131	maš. val.	0,43	22,07	0,5289	11,67			11,67	
19	Pagrindinės medžiagos	N6-17p	m3		186,74	1,23	229,70	0,00	229,70	0,00	0,00
	Armatūra	10	t	0,11951	890,6	0,147	130,92		130,92		
	Betonas	260014	m3	1,015	79,12	1,24845	98,78		98,78		
20	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius. Tepant 2 kartus	N6P-0203-1	m2		5,09	168	854,36	330,05	521,64	2,67	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,22	8,930	36,96	330,05	330,05			
	Mikseris	489231	maš. val.	0,03	0,53	5,04	2,67			2,67	
	Hidroizoliaciniai mineraliniai mišiniai	572349	kg	2,3	1,35	386,4	521,64		521,64		
21	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas, kai izoliacijos 100 mm storio sluoksnis, putų polistireno plokštės	N26P-1201-2	m2		14,22	33,08	470,38	165,43	304,48	0,47	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,56	8,930	18,5248	165,43	165,43			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,027	0,53	0,89316	0,47			0,47	
	Putų polistireno grindų izoliavimo plokštė	220098	m3	0,104	73,36	3,44032	252,38		252,38		
	Sausi klijų mišiniai	230404	kg	4,5	0,35	148,86	52,1		52,1		
22	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, putų polistireno plokštės	N26P-1201-4 (K4=5)	m2		4,08	-33,08	-135,05	-8,86	-126,19	0,00	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,03	8,930	-0,9924	-8,86	-8,86			
	Putų polistireno grindų izoliavimo plokštė	220098	m3	0,052	73,36	-1,72016	-126,19		-126,19		
23	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300-SL-A-N-50, 50mm	C1-903-33	kv.m		7,61	33,08	251,80	0,00	251,80	0,00	0,00
	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300-SL-A-N-50, 50mm	903_33	kv.m	1,03	7,390	34,0724	251,8		251,8		
Iš viso už skyrių Pamatai							20354,51	3853,43	8874,50	7626,58	0,00
Skyrius		Konstruktivys									
24	Metalinių kolonų montavimas (kolonų masė daugiau 0,25 t iki 0,5 t)	N9P-0101-2	t		2.890,49	3,812	11018,55	951,48	9695,98	371,09	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,60	10460	žm. val.	24	10,400	91,488	951,48	951,48			
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš. val.	1,4	3,14	5,3368	16,76			16,76	
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš. val.	2,6	35,75	9,9112	354,33			354,33	
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	0,9	2,37	3,4308	8,13		8,13		
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	3	2,18	11,436	24,93		24,93		
	Plieninės statybinės konstrukcijos	520003	t	1	2531,92	3,812	9651,68		9651,68		
	Pagalbinės plieninės montažinės konstrukcijos	520349	kg	0,6	2,53	2,2872	5,79		5,79		
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	0,005	286,1	0,01906	5,45		5,45		
25	Metalinių sijų ir ilginių montavimas (sijų, ilginių masė daugiau 0,50 t iki 1,0 t)	N9P-0103-4	t		2.718,10	6,826	18553,76	737,52	17471,14	345,10	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	10,5	10,290	71,673	737,52	737,52			
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš. val.	1,3	3,14	8,8738	27,86			27,86	
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš. val.	1,3	35,75	8,8738	317,24			317,24	
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	1	2,37	6,826	16,18		16,18		
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	4,6	2,18	31,3996	68,45		68,45		
	Plieninės statybinės konstrukcijos	520003	t	1	2531,92	6,826	17282,89		17282,89		
	Pagalbinės plieninės montažinės konstrukcijos	520349	kg	6	2,53	40,956	103,62		103,62		
26	Vertikalių santvarų pavidalo ryšių montavimas, kai anga iki 24 m, pastato aukštis iki 25 m	N9-77	t		283,30	1,03	291,79	197,84	35,11	58,84	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,89	10389	žm. val.	19,5	9,850	20,085	197,84	197,84			
	Propano-butano mišinys	20040	m3	0,26	2,93	0,2678	0,78		0,78		
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	14,2	2,18	14,626	31,88		31,88		
	Deguois dujinis techninis	210004	m3	1,25	1,7	1,2875	2,19		2,19		
	Pagalbinės plieninės montažinės konstrukcijos	520392	t	0,0001	2531,92	0,000103	0,26		0,26		
	Kranai ant vikšrinės važiuoklės 25 t keliamosios galios	489042	maš. val.	1,25	45,7	1,2875	58,84			58,84	
27	Ryšių metalo konstrukcijos	N9-77p	t		2.531,92	1,03	2607,88	0,00	2607,88	0,00	0,00
	Ryšių metalo konstrukcijos	2665RPM	t	1	2.531,920	1,03	2607,88		2607,88		
28	Sijų iki 0,25 t masės montavimas, kai pastatų aukštis iki 20 m	N9-308	t		362,26	0,722	261,54	141,16	39,64	80,74	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	19	10,290	13,718	141,16	141,16			
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš. val.	2,6	3,14	1,8772	5,89			5,89	
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš. val.	2,9	35,75	2,0938	74,85			74,85	
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	2	2,37	1,444	3,42		3,42		
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	11,4	2,18	8,2308	17,94		17,94		
	Pagalbinės plieninės montažinės konstrukcijos	520392	t	0,01	2531,92	0,00722	18,28		18,28		
29	Metalinės konstrukcijos	N9-308p	t		2.531,92	0,722	1828,05	0,00	1828,05	0,00	0,00
	Metalinės konstrukcijos	1000060	t	1	2.531,920	0,722	1828,05		1828,05		
30	Metalinių ryšių ir spyrių montavimas (ryšių ir spyrių masė daugiau 50 kg iki 100 kg)	N9P-0104-2	t		2.870,00	2,934	8420,57	720,36	7537,58	162,63	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,40	10440	žm. val.	24	10,230	70,416	720,36	720,36			
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš. val.	1,5	35,75	4,401	157,34			157,34	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	3,4	0,53	9,9756	5,29			5,29	
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	16,8	2,18	49,2912	107,45		107,45		
	Plieninės statybinės konstrukcijos	520003	t	1	2531,92	2,934	7428,65		7428,65		
	Pagalbinės plieninės montažinės konstrukcijos	520349	kg	0,2	2,53	0,5868	1,48		1,48		
31	Metalinių didelių (išstisinių) paviršių padengimas ugniai atspariais dažais 2150 mikronų sluoksniu teptuku	N13-201	m2		56,71		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,27	10,030						
	Gruntas Pyroprotect	230436	kg	0,2	7,51						
	Dažai Pyroprotect	230437	kg	3,5	15						
32	Metalinių vamzdynių atramų dažymas du kartus	R21-154	m2		10,66		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,38	9,370						

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Teleskopinis bokštelis 0,35t keliam.galios automob.bazėje	489036	maš. val.	0,19	29,4						
	Emalis	230019	kg	0,27	5,6						
	Skudurai	810042	kg	0,007							
33	Silikatinių blokų sienų mūrijimas (bloškai 340x180x198 mm)	N8P-0201-2	m3		148,61	34	5052,89	1401,48	3187,31	464,10	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,30	10330	žm. val.	4,5	9,160	153	1401,48	1401,48			
	Kranas	489131	maš. val.	0,44	30,88	14,96	461,96			461,96	
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš. val.	0,02	3,14	0,68	2,14			2,14	
	Vinys statybinės	120030	kg	0,05	1,31	1,7	2,23		2,23		
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	0,008	286,1	0,272	77,82		77,82		
	Silikatiniai blokai 340x180x198mm	572254	vnt.	83	1,07	2822	3019,54		3019,54		
	Plonasluksnis skiedynis (mūro darbams)	600187	kg	17,2	0,15	584,8	87,72		87,72		
Iš viso už skyrių Konstruktyvas							48035,03	4149,84	42402,69	1482,50	0,00
Skyrius Stogas											
34	Daugiasluoksnių plokščių montavimas. Denginiai	N9P-0601-4	m2		25,15	308	7746,85	1050,34	6288,28	408,23	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,34	10,030	104,72	1050,34	1050,34			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,041	30,88	12,628	389,95			389,95	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,112	0,53	34,496	18,28			18,28	
	Daugiasluoksnių stogų (perdengimo) plokštės	90294	m2	1	20	308	6160		6160		
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	2,2	0,07	677,6	47,43		47,43		
	Savisriegiai sraigtai plokštėms tvirtinti	120324	vnt.	0,75	0,35	231	80,85		80,85		
35	Šlaitinių stogų vidinių tarpšlaičių (sąlajų) įrengimas, kai sąlajos skardos profilių apatinės	N12P-0709-2	100 m		2514,47	0,5	1257,24	98,23	1155,15	3,86	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	22	8,93	11	98,23	98,23			
	Kranas	489131	maš. val.	0,25	30,88	0,125	3,86			3,86	
	Skardos lenkti stogo apatinių sąlajų profiliai	92771	m	109	14,92	54,5	813,14		813,14		
	Vinys stogo dangai (cinkuotos)	120034	kg	0,88	2,16	0,44	0,95		0,95		
	Tvirtinimo detalės stogo dangai	120339	vnt.	380	1,5	190	285		285		
	Izoliacinė plėvelė	220730	m2	101	0,75	50,5	37,88		37,88		
	Tamprūs tarpikliai	250350	m	202	0,18	101	18,18		18,18		
36	Šlaitinių stogų vėjalėnčių įrengimas, kai vėjalentės skardos lenktų profilių	N12P-0706-3	100 m		1255,54	0,165	207,16	30,92	175,89	0,35	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	20	9,37	3,3	30,92	30,92			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	4	0,53	0,66	0,35		0,35		
	Skardos lenkti vėjalėnčių profiliai	92775	m	109	9,76	17,985	175,53		175,53		
	Medisraigčiai įvairūs	120063	kg	1	2,18	0,165	0,36		0,36		
37	Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos	N12-140	100 m2		1.698,92	0,5	849,45	577,28	272,17	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	10311	žm. val.	128	9,020	64	577,28	577,28			
	Skarda cinkuota	110003	t	0,41	1281,92	0,205	262,79		262,79		
	Pleninė viela	120002	t	0,012	1061,98	0,006	6,37		6,37		
	Vinys statybinės	120030	kg	4,6	1,31	2,3	3,01		3,01		
38	Lietaus nuvedimo sistemos montavimas, kai pakabinami latakai, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	N12P-0801-1	m		3,26	16,5	53,83	52,96	0,00	0,87	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	10400	žm. val.	0,32	10,03	5,28	52,96	52,96			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,1	0,53	1,65	0,87			0,87	
39	Lietaus nuvedimo sistemos montavimas, kai lietvamzdžiai, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	N12P-0801-3	m		3,76	7	26,35	25,98	0,00	0,37	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	10400	žm. val.	0,37	10,03	2,59	25,98	25,98			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,1	0,53	0,7	0,37			0,37	
40	Lietvamzdžiai ir latakai	kaina	m		12,00	23,5	282,00	0,00	282,00	0,00	0,00
	Lietvamzdžiai ir latakai su laikikliais, jungtimis	111111	m	1	12	23,5	282		282		
41	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcijų elementų įrengimas, kai konstrukciniai elementai sniego užvara	N12P-0716-2	100 m		526,67	0,16	84,27	44,98	36,16	3,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	30	9,370	4,8	44,98	44,98			
	Kranas	489131	maš. val.	0,5	30,88	0,08	2,47			2,47	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	7,8	0,53	1,248	0,66			0,66	
	Sniego užvara (komplekte)	572398	m	100	2,26	16	36,16		36,16		
42	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	N9-218	m		3,61	62,28	224,62	131,18	91,13	2,31	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,21	10,030	13,0788	131,18	131,18			
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,07	0,53	4,3596	2,31			2,31	
	Lengvi metalo profiliai	90279	m	1,02	1,16	63,5256	73,69		73,69		

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	2	0,14	124,56	17,44		17,44		
43	Lubų karkasų aptaisymas perforuotomis 1 mm storio duraliuminio plokštėmis	N34-64	m2		25,55	15,57	397,77	144,99	252,78	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,67	10367	žm. val.	0,97	9,600	15,1029	144,99	144,99			
	Vinys tolinės, cinkuotos	120032	kg	0,057	1,88	0,88749	1,67		1,67		
	Diuraliuminio juosta 1mm	180024	t	0,0028	5760	0,043596	251,11		251,11		
44	Fasadinės fibrocement. plokštės "Cedral" 3600x190x10mm (iv. spalvų)	C1-753-46	kv.m		20,99	15,57	326,78	0,00	326,78	0,00	0,00
	Fasadinės fibrocement. plokštės "Cedral" 3600x190x10mm (iv. spalvų)	753_46	kv.m	1,1	19,080	17,127	326,78		326,78		
Iš viso už skyrių		Stogas					11456,32	2156,86	8880,34	419,12	0,00
Skyrius		Cokolis									
45	Sienų šiltinimas 5 cm storio putų polistir.pl. klijuojant ir tvirtinant smeigėmis (be angokraščių aptaisymo)	N60-23	m2		12,98	47,78	619,97	298,67	317,25	4,05	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,7	8,930	33,446	298,67	298,67			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,16	0,53	7,6448	4,05			4,05	
	Putų polistireno plokštės	220035	m3	0,052	73,36	2,48456	182,27		182,27		
	Smeigės izoliacijos tvirtinimui	220706	vnt.	4	0,15	191,12	28,67		28,67		
	Sausi klijų mišiniai	230404	kg	4,5	0,35	215,01	75,25		75,25		
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	0,2	3,25	9,556	31,06		31,06		
46	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300-SL-A-N-50, 50mm	C1-903-33	kv.m		7,61	47,78	363,69	0,00	363,69	0,00	0,00
	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300-SL-A-N-50, 50mm	903_33	kv.m	1,03	7,390	49,2134	363,69		363,69		
47	Pastatų išorinių paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, viensluksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkeliais, kai sienos su angomis	N15P-1311-1 (S9=1,153 S10=1,15)	100 m2		814,82	0,4778	389,32	287,26	101,53	0,53	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	46	13,07	21,9788	287,26	287,26			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	2,1	0,53	1,00338	0,53			0,53	
	Tinko skiedinys (sausis mišiniai)	572157	t	0,35	333,67	0,16723	55,8		55,8		
	Sintetinis tinkelis	572159	m2	110	0,87	52,558	45,73		45,73		
48	Pastatų išorinių paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą.	N15P-1005 (S10=1,15)	100 m2		126,61	0,25	31,65	11,32	20,31	0,02	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	4,2	10,78	1,05	11,32	11,32			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,15	0,53	0,0375	0,02			0,02	
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	25	3,25	6,25	20,31		20,31		
49	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas ražyta tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais, kai 2 mm storio sluoksnis, sienos be angų	N15P-1316-2	m2		5,78	25	144,53	105,47	38,83	0,23	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	0,41	10,290	10,25	105,47	105,47			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,017	0,53	0,425	0,23			0,23	
	Dekoratyvinis tinko skiedinys	572160	t	0,0028	554,67	0,07	38,83		38,83		
50	Fasadų dažymas sintetiniais dažais sintefas nuo pastolių	N15-232	100 m2		441,33	0,25	110,33	43,51	66,82	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	19	9,160	4,75	43,51	43,51			
	Sintetiniai dažai (akrilatinio latekso pagrindu) SINTEFAS	230299	kg	50	4,9	12,5	61,25		61,25		
	Skiedikliai ir tirpikliai	230311	kg	5	1,8	1,25	2,25		2,25		
	Poligruntas	230312	kg	13	0,84	3,25	2,73		2,73		
	Cemento-kalkių skiedinys S7,5 (M75)	600017	m3	0,03	79,12	0,0075	0,59		0,59		
51	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tvirtinant drenažo ritininę dangą	N6P-0201-7	m2		3,14	37,54	117,74	43,58	73,17	0,99	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,13	8,930	4,8802	43,58	43,58			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,05	0,53	1,877	0,99			0,99	
	Smeigės izoliacijos tvirtinimui	220706	vnt.	1,2	0,15	45,048	6,76		6,76		
	Drenažo ritininė danga	220729	m2	1,1	1,59	41,294	65,66		65,66		
	Lipnūs izoliaciniai tarpikliai	570844	m	0,5	0,04	18,77	0,75		0,75		
Iš viso už skyrių		Cokolis					1777,23	789,81	981,60	5,82	0,00
Skyrius		Fasadas									
52	Fasadinių pastolių, kurių plotis 0,73m ir aukštis iki 15m, įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos)	N15-333-1	100 m2		153,85	3	461,54	393,54	68,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm. val.	14	9,37	42	393,54	393,54			
	Fasadiniai pastoliai b=0,73m	520386	m2	0,67	33,83	2,01	68		68		
53	Daugiasluoksnių plokščių montavimas. Išorės sienos	N9P-0601-1	m2		27,27	286	7798,89	2008,01	4371,75	1419,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,7	10,030	200,2	2008,01	2008,01			

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,16	30,88	45,76	1413,07			1413,07	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,04	0,53	11,44	6,06			6,06	
	Daugiasluoksnių sieninės plokštės	90293	m2	1	15	286	4290		4290		
	Savisriegiai sraigtai plokštėms tvirtinti	120324	vnt.	0,8	0,32	228,8	73,22		73,22		
	Universalios mineralinės vatos plokštės	570193	m3	0,0009	33,13	0,2574	8,53		8,53		
54	Sienų dangos aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile	N9P-0314-1	m		5,19	180,2	934,65	371,46	556,70	6,49	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,22	9,370	39,644	371,46	371,46			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,068	0,53	12,2536	6,49			6,49	
	Skardos lenkti aptaisymo profiliai	90286	m	1,01	2,83	182,002	515,07		515,07		
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	3,3	0,07	594,66	41,63		41,63		
55	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile	N9P-0712-1	m		5,19	68,4	354,78	141,00	211,31	2,47	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,22	9,370	15,048	141	141			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,068	0,53	4,6512	2,47			2,47	
	Skardos lenkti aptaisymo profiliai	90286	m	1,01	2,83	69,084	195,51		195,51		
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	3,3	0,07	225,72	15,8		15,8		
56	Pastatų sienų aptaisymas metalinėmis fasadų plokštėmis, pritvirtinant sijas	N9-327	m2		10,13	286	2897,88	1929,47	130,13	838,28	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,72	9,370	205,92	1929,47	1929,47			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,092	30,88	26,312	812,51			812,51	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,17	0,53	48,62	25,77			25,77	
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	6,5	0,07	1859	130,13		130,13		
57	Pagrindinės medžiagos	N9-327p	m2		14,09	286	4030,00	0,00	4030,00	0,00	0,00
	Metalinės fasadų plokštės	2616RPM	m2								
	Metaliniai plonasiiniai profiliai	2602RPM	m	5	2,8181818	1430	4030		4030		
58	Fasadinės fibrocement. plokštės "Cedral" 3600x190x10mm (iv. spalvų)	C1-753-46	kv.m		20,99	286	6002,57	0,00	6002,57	0,00	0,00
	Fasadinės fibrocement. plokštės "Cedral" 3600x190x10mm (iv. spalvų)	753_46	kv.m	1,1	19,080	314,6	6002,57		6002,57		
59	Plonasio c profilio angokraščių montavimas	N9-323	m		6,52	68,4	446,05	411,63	19,15	15,27	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,6	10,030	41,04	411,63	411,63			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,005	30,88	0,342	10,56			10,56	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,13	0,53	8,892	4,71			4,71	
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	4	0,07	273,6	19,15		19,15		
60	Metalinės plonasiinės C profilio sijos	N9-323p	m		3,52	68,4	240,77	0,00	240,77	0,00	0,00
	Metalinės plonasiinės C profilio sijos	2608RPM	m	1,1	3,200	75,24	240,77		240,77		
61	26cm pločio angokraščių aptaisymas "Eternito" plokštėmis, jas supjaustant ir pritvirtinant medsraigčiais)	N15-13	m		14,45	68,4	988,61	343,03	636,16	9,42	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,5	10,030	34,2	343,03	343,03			
	Medsraigčiai įvairūs	120063	kg	0,0175	2,18	1,197	2,61		2,61		
	Plokštės apdailinės "Eternito"	572155	m2	0,28	33,08	19,152	633,55		633,55		
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,13	0,53	8,892	4,71			4,71	
	Elektrinis pjūklas	390051	maš. val.	0,13	0,53	8,892	4,71			4,71	
	Iš viso už skyrių	Fasadas					24155,74	5598,14	16266,54	2291,06	0,00
	Skyrus	Langai, durys, vartai									
	Langai										
62	Aliuminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai langų blokai daugiau 1,0 iki 2,0 m2	N2P-0103-2	m2		111,71	2,88	321,73	66,44	253,24	2,05	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,3	10,030	6,624	66,44	66,44			
	Kranas	489131	maš. val.	0,01	30,88	0,0288	0,89			0,89	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,21	0,53	0,6048	0,32			0,32	
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,08	3,64	0,2304	0,84			0,84	
	Langų blokai	530056	m2	1	87,37	2,88	251,63		251,63		
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	11,52	1,61		1,61		
63	Aliuminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai langų blokai daugiau 3,0 m2	N2P-0103-4	m2		105,28	12,22	1286,53	208,36	1071,08	7,09	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,7	10,030	20,774	208,36	208,36			
	Kranas	489131	maš. val.	0,01	30,88	0,1222	3,77			3,77	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,1	0,53	1,222	0,65			0,65	
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,06	3,64	0,7332	2,67			2,67	
	Langų blokai	530056	m2	1	87,37	12,22	1067,66		1067,66		
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	2	0,14	24,44	3,42		3,42		

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
64	Staktų sandurų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	N7-248-1 (S10=1,15)	100m		140,60	0,242	34,02	27,90	6,12	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	10	11,53	2,42	27,9	27,9			
	Makrofleksas	250347	l	5	5,06	1,21	6,12		6,12		
	Iš viso už poskyrių	Langai					1642,28	302,70	1330,44	9,14	
	Palangės										
65	Plastikinių palangių lentų įstatymas	N10-223	m		15,31	12,1	185,19	108,84	76,35	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,96	9,370	11,616	108,84	108,84			
	Plastikinės palangės	572198	m	1	6,31	12,1	76,35		76,35		
66	Palangių nuolajų tvirtinimas	N12-144-7	m		1,91	12,1	23,06	23,06	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,19	10,03	2,299	23,06	23,06			
67	Plieninės palangės-150 (poliesteris)	C1-102-26	m		2,59	12,1	31,34	0,00	31,34	0,00	0,00
	Plieninės palangės-150 (poliesteris)	102_26	m	1	2,59	12,1	31,34		31,34		
	Iš viso už poskyrių	Palangės					239,59	131,90	107,69	0,00	
	Durys										
68	Medinių durų blokų montavimas, kai staktos apgaubiančios, vidinės durys daugiau 2,0 iki 3,0 m2	N2P-0305-2	m2		41,43	4,2	174,00	64,87	107,13	2,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,54	10,03	6,468	64,87	64,87			
	Kranas	489131	maš. val.	0,01	30,88	0,042	1,3			1,3	
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,04	3,64	0,168	0,61			0,61	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,04	0,53	0,168	0,09			0,09	
	Montavimo putos	250349	l	0,1	5,06	0,42	2,13		2,13		
	Spynos durims	261351	vnt.	0,5	50	2,1	105		105		
69	Įsprūdinės durys (viengubos)	C1-405	kv.m		70,30	4,2	295,26	0,00	295,26	0,00	0,00
	Įsprūdinės durys (viengubos)	405	kv.m	1	70,3	4,2	295,26		295,26		
70	Durų uždarymo prietaisų montavimas. Spynos. Iškalant lizdus	N2P-0308-1	vnt.		67,96	2	135,92	35,05	100,00	0,87	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	1,63	10,750	3,26	35,05	35,05			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,82	0,53	1,64	0,87			0,87	
	Durų spyna	491550	vnt.	1	50	2	100		100		
71	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai vidinės durys daugiau 2,0 iki 3,0 m2	N2P-0301-2	m2		180,65	6,3	1138,12	111,21	1018,24	8,67	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,76	10,030	11,088	111,21	111,21			
	Kranas	489131	maš. val.	0,03	30,88	0,189	5,84			5,84	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,3	0,53	1,89	1			1	
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,08	3,64	0,504	1,83			1,83	
	Inkariniai varžtai	120221	vnt.	4	0,58	25,2	14,62		14,62		
	Montavimo putos	250349	l	0,1	5,06	0,63	3,19		3,19		
	Durų blokai	530057	m2	1	87,37	6,3	550,43		550,43		
	Spynos durims	261351	vnt.	0,47619	150	3	450		450		
72	Durų apvadų montavimas, kai apvada i kietų veislių mediena	N2P-0312-2	m		12,81	27,22	348,73	36,46	311,84	0,43	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,15	8,93	4,083	36,46	36,46			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,03	0,53	0,8166	0,43			0,43	
	Vinys statybinės	120030	kg	0,004	1,31	0,10888	0,14		0,14		
	Apvada iš vertingų veislių medienos	534938	m	1,1	10,41	29,942	311,7		311,7		
73	Durų uždarymo prietaisų montavimas. Durų pritraukimo įtaisais	N2P-0308-6	vnt.		56,56		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	0,6	10,75						
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,2	0,53						
	Durų pritraukimo įtaisais	530060	vnt.	1	50						
	Iš viso už poskyrių	Durys					2092,03	247,59	1832,47	11,97	
	Vartai										
74	Sekcijinių pakeliamų vartų iki 3 m pločio su tempimo spyruoklių mechanizmu montavimas	N2P-0402	vnt.		748,38	5	3741,91	457,91	3276,05	7,95	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	8,9	10,290	44,5	457,91	457,91			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	3	0,53	15	7,95			7,95	
	Sekcijiniai vartai (kompl.)	261354	vnt.	1	655,21	5	3276,05		3276,05		
	Iš viso už poskyrių	Vartai					3741,91	457,91	3276,05	7,95	0,00
	Iš viso už skyrių	Langai, durys, vartai					7715,81	1140,10	6546,65	29,06	0,00
	Skyrus	Grindų pagrindai ant grunto									
75	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, naudojant žvyrą	N11P-0101-3	100 m2		132,12	2,73	360,69	124,33	150,30	86,06	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	5,1	8,93	13,923	124,33	124,33			
	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	489245	maš. val.	3,7	8,52	10,101	86,06			86,06	
	Neplautas žvyras	573015	m3	4,1	12,94	11,193	144,84		144,84		
	Vanduo	570885	m3	1	2	2,73	5,46		5,46		
76	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai. 100 mm storio žvyro sluoksnis	N11P-0102-2	m2		2,82	273	768,92	88,86	447,72	232,34	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	0,043	7,570	11,739	88,86	88,86			
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,019	37,5	5,187	194,51			194,51	
	Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	489152	maš. val.	0,003	46,19	0,819	37,83			37,83	
	Neplautas žvyras	573015	m3	0,125	12,94	34,125	441,58		441,58		
	Vanduo	570885	m3	0,015	1,5	4,095	6,14		6,14		

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai	
77	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, žvyro sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti	N11P-0102-5 (K4=175)	m2		36,58	273	9984,98	0,00	7835,10	2149,88	0,00	
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,21	37,500	57,33	2149,88			2149,88		
	Neplautas žvyras	573015	m3	2,1875	12,94	597,1875	7727,61		7727,61			
	Vanduo	570885	m3	0,2625	1,5	71,6625	107,49		107,49			
78	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (100 mm storio putų polistireno plokštės)	N11P-0302-3	100 m2		175,13	0,72	126,09	122,16	0,00	3,93	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	19	8,93	13,68	122,16	122,16				
	Keltuvai	489003	maš. val.	1,5	3,64	1,08	3,93			3,93		
	Polistireninis putplastis EPS 150	903_11	kub.m	10,3		7,416						
79	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300 SL-A-N-100, 100mm	C1-903-34	kv.m		15,29	72	1100,53	0,00	1100,53	0,00	0,00	
	Styrofoam ekstrudinis putų polistirenas SM 300 SL-A-N-100, 100mm	903_34	kv.m	1,03	14,840	74,16	1100,53		1100,53			
80	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	N11P-0201-1	m2		1,38	273	376,96	146,27	230,69	0,00	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,06	8,93	16,38	146,27	146,27				
	Izoliacinė plėvelė	220730	m2	1,1	0,75	300,3	225,23		225,23			
	Lipnios izoliacinės tarpinės	570844	m	0,5	0,04	136,5	5,46		5,46			
81	100 mm storio armuotų grindų su combiform profiliais betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną kranu	N11-164	m2		17,21	273	4697,39	1769,50	2282,26	645,63	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	10360	žm. val.	0,683	9,490	186,459	1769,5	1769,5				
	Kranas	489131	maš. val.	0,042	30,88	11,466	354,07			354,07		
	Vibratorius	489192	maš. val.	0,06	0,53	16,38	8,68			8,68		
	Betono glaistymo-šlifavimo mašina	489218	maš. val.	0,27	3,14	73,71	231,45			231,45		
	Vibrosija	489220	maš. val.	0,06	3,14	16,38	51,43			51,43		
	Betono mišiniai C20/25 (M300)	600048	m3	0,102	81,96	27,846	2282,26		2282,26			
82	Kiekvieniems 10 mm betoninės dangos storio pokyčiui, paduodant betoną kranu, pridėti arba atimti pagal N11-164.	N11-165 (K4=5)	m2		5,84	273	1594,54	272,03	1141,13	181,38	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	10360	žm. val.	0,105	9,490	28,665	272,03	272,03				
	Kranas	489131	maš. val.	0,021	30,88	5,733	177,04			177,04		
	Vibratorius	489192	maš. val.	0,03	0,53	8,19	4,34			4,34		
	Betono mišiniai C20/25 (M300)	600048	m3	0,051	81,96	13,923	1141,13		1141,13			
Iš viso už skyrių							Grindų pagrindai ant grunto	19010,10	2523,15	13187,73	3299,22	0,00
Skyrius								Grindų apdaila				
83	Grindų dangų apsauga, padengiant dviejų komponentų impregnantu (juos sumaišant)	N11P-1609-1	m2		13,55	227,54	3082,19	2282,23	769,95	30,01	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	m2	1	10,030	227,54	2282,23	2282,23				
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš. val.	0,042	3,14	9,55668	30,01			30,01		
	Koropox dviejų komponentų impregnantas	240108	kg	0,14	24,17	31,8556	769,95		769,95			
84	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	N11P-0204-1	m2		1,89	8	15,09	13,57	1,52	0,00	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,19	8,930	1,52	13,57	13,57				
	Dviejų komponentų dispersinė cemento masė	572355	kg	1,5		12						
	Sandarinimo juosta	572356	m	1	0,19	8	1,52		1,52			
85	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "atlas" klijais	N11-110-1	m2		33,67	24,32	818,98	536,65	282,33	0,00	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,2	10,03	53,504	536,65	536,65				
	Klijai plytelėms "atlas"	230404	kg	3	0,35	72,96	25,54		25,54			
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,7	0,73	17,024	12,43		12,43			
	Emulsija gruntavimui	230408	kg	0,063	3,25	1,53216	4,98		4,98			
	Plytelės grindims keraminės	570152	m2	1	9,84	24,32	239,31		239,31			
	Skudurai	810042	kg	0,005	0,5792	0,1216	0,07		0,07			
86	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines keramines plyteles	N11P-0505-1	m		3,52	15,4	54,14	37,07	17,07	0,00	0,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,24	10,03	3,696	37,07	37,07				
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,07	0,73	1,078	0,79		0,79			
	Emulsija gruntavimui	230408	kg	0,01	3,25	0,154	0,5		0,5			
	Sausi klijų mišiniai (plytelėms)	230977	kg	0,25	0,1825	3,85	0,7		0,7			
	Keraminės plytelės grindjuostėms	572205	vnt.	3,06	0,32	47,124	15,08		15,08			
Iš viso už skyrių							Grindų apdaila	3970,40	2869,52	1070,87	30,01	0,00
Skyrius								Sienų apdaila				

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
87	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	N15P-0203-2	100 m2		59,59	0,259	15,44	10,92	4,51	0,01	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	4,5	9,37	1,1655	10,92	10,92			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,05	0,53	0,01295	0,01			0,01	
	Sukibimą gerinantis gruntas	231004	l	8,7	2	2,2533	4,51		4,51		
88	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	N15P-0101-1	100 m2		369,18	0,259	95,62	66,76	28,08	0,78	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	25,7	10,03	6,6563	66,76	66,76			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	5,7	0,53	1,4763	0,78			0,78	
	Akrilinis glaistas	230997	kg	125	0,8428	32,375	27,29		27,29		
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,9	3,37	0,2331	0,79		0,79		
89	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	N15P-0101-2	100 m2		255,93	0,259	66,29	38,71	26,89	0,69	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	14,9	10,03	3,8591	38,71	38,71			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	5	0,53	1,295	0,69			0,69	
	Akrilinis glaistas	230997	kg	120	0,8428	31,08	26,19		26,19		
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,8	3,37	0,2072	0,7		0,7		
90	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	N15P-0203-2	100 m2		57,31	0,259	14,85	10,92	3,92	0,01	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	4,5	9,37	1,1655	10,92	10,92			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,05	0,53	0,01295	0,01			0,01	
	Sukibimą gerinantis gruntas	231004	l	8,7	1,7377	2,2533	3,92		3,92		
91	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas sluoksnis, voleliu	N15P-0701-2	100 m2		77,79	0,259	20,14	15,72	4,40	0,02	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	5,9	10,29	1,5281	15,72	15,72			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,15	0,53	0,03885	0,02			0,02	
	Emulsiniai dažai vidaus darbams	231005	l	12,1	1,4047	3,1339	4,4		4,4		
92	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu	N15P-0701-5	100 m2		70,07	0,259	18,15	14,13	4,00	0,02	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	5,3	10,29	1,3727	14,13	14,13			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,15	0,53	0,03885	0,02			0,02	
	Emulsiniai dažai vidaus darbams	231005	l	11	1,4047	2,849	4		4		
93	Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį Precor 20	N8-8-9 (S10=1,15)	m2		14,05	4	56,20	10,68	45,48	0,04	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,26	10,27	1,04	10,68	10,68			
	Mikseris	489231	maš. val.	0,02	0,53	0,08	0,04			0,04	
	Hidroizoliacinis mišinys Procor 20	572236	l	1,5	7,5794	6	45,48		45,48		
94	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	N15P-0203-2	100 m2		57,31	0,3605	20,66	15,20	5,45	0,01	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	4,5	9,37	1,62225	15,2	15,2			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,05	0,53	0,018025	0,01			0,01	
	Sukibimą gerinantis gruntas	231004	l	8,7	1,7377	3,13635	5,45		5,45		
95	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	N15-33-6	m2		36,93	36,05	1331,44	903,95	427,49	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,5	10,03	90,125	903,95	903,95			
	Klijai plytelėms "atlas"	230404	kg	3	0,35	108,15	37,85		37,85		
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,7	0,73	25,235	18,42		18,42		
	Emulsija gruntavimui	230408	kg	0,063	3,25	2,27115	7,38		7,38		
	Plytelės keraminės, glazūruotos, vidaus apdailai	570145	m2	1	10,09	36,05	363,74		363,74		
	Skudurai	810042	kg	0,005	0,5792	0,18025	0,1		0,1		
96	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile	N9P-0712-1	m		5,19	68,4	354,78	141,00	211,31	2,47	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,22	9,37	15,048	141	141			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,068	0,53	4,6512	2,47			2,47	
	Skardos lenkti aptaisymo profiliai	90286	m	1,01	2,83	69,084	195,51		195,51		
	Savisriegiai sraigtai metalui	120323	vnt.	3,3	0,07	225,72	15,8		15,8		
Iš viso už skyrių							1993,57	1227,99	761,53	4,05	0,00
Skyrius							Lubų apdaila				
97	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	F15-1-10	m2		35,65	24,32	866,97	355,32	508,04	3,61	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	10380	žm. val.	1,5	9,740	36,48	355,32	355,32			
	Armstrong' akust. kabamosios lubos su met. k-ja 'Plain MicroLook', 600x600mm	751_84	kv.m	1	20,89	24,32	508,04		508,04		
	Kiti smulkūs mechanizmai	48382	maš. val.	0,28	0,53	6,8096	3,61			3,61	
Iš viso už skyrių							866,97	355,32	508,04	3,61	0,00
Skyrius							Šildymas radiatorinis				

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
98	Automatizacijos sistemų įrangos apšiltinimo gyvatukų montavimas	N51-216	vnt.		25,83	1	25,84	22,07	1,41	2,36	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,08	10408	žm. val.	2,2	10,030	2,2	22,07	22,07			
	Plieninė viela (suvirinimo)	120004	t	0,00005	1523,98	0,00005	0,08		0,08		
	Deguois dujinis techninis	210004	m3	0,09	1,7	0,09	0,15		0,15		
	Acetilenas	240003	m3	0,08	14,72	0,08	1,18		1,18		
	Kompresorius kilnojamas su el. varikliu	368184	maš. val.	0,75	3,14	0,75	2,36			2,36	
99	Gyvatukai	N51-216p	vnt.		65,29	1	65,29	0,00	65,29	0,00	0,00
	Gyvatukai	2321RPM	vnt.	1	65,289	1	65,29		65,29		
100	Radiatoriai su elektroniniu termostatu VP 912KET, 1200W	C1-2518-5	vnt.		79,94	1	79,94	0,00	79,94	0,00	0,00
	Radiatoriai su elektroniniu termostatu VP 912KET, 1200W	2518_5	vnt.	1	79,940	1	79,94		79,94		
101	Radiatoriai su elektroniniu termostatu VP 920KET, 2000W	C1-2518-7	vnt.		94,42	2	188,84	0,00	188,84	0,00	0,00
	Radiatoriai su elektroniniu termostatu VP 920KET, 2000W	2518_7	vnt.	1	94,420	2	188,84		188,84		
Iš viso už skyrių		Šildymas radiatorinis					359,91	22,07	335,48	2,36	0,00
Skyrius		Vandentiekis									
102	Vandens skaitiklių su movinėmis jungtimis montavimas, kai jungties skersmuo, mm iki 25	N16P-0805-1	vnt.		74,90	1	74,90	5,45	69,38	0,07	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	0,53	10,29	0,53	5,45	5,45			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,13	0,53	0,13	0,07			0,07	
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,007	20	0,007	0,14		0,14		
	Movinės jungtys	260719	vnt.	2	5	2	10		10		
	Vandens skaitiklis	260728	vnt.	1	59,08	1	59,08		59,08		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,008	20	0,008	0,16		0,16		
103	Vidaus vandentekio vamzdinių tiesimas iš polietileningų vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	N16-114	m		10,72	12	128,59	120,36	8,23	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1	10,03	12	120,36	120,36			
	Medisraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	48	6,72		6,72		
	Vidaus vamzdinio tvirtinimo priemonės	490672	kg	0,046	2,73	0,552	1,51		1,51		
104	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	C1-1020-96	m		1,58	2	3,15	0,00	3,15	0,00	0,00
	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	1020_96	m	1,05	1,5	2,1	3,15		3,15		
105	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	C1-1020-97	m		2,34	10	23,42	0,00	23,42	0,00	0,00
	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	1020_97	m	1,05	2,23	10,5	23,42		23,42		
106	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 32	N16P-0204-1	vnt.		10,01	4	40,04	6,02	34,02	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,15	10,03	0,6	6,02	6,02			
	Jungiamoji dalis su presuojamomis movomis	490031	kompl.	1	8,5041322	4	34,02		34,02		
107	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	N26-262	100 m		114,71	0,12	13,77	13,27	0,50	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	11,8	9,37	1,416	13,27	13,27			
	Klijai	230209	kg	1,7	2,44	0,204	0,5		0,5		
108	Apsauginiai kevalai (šarvai) 25/20mm, juodi (PE-Xa pajung.sist.)	C1-1020-201	m		0,69	10	6,90	0,00	6,90	0,00	0,00
	Apsauginiai kevalai (šarvai) 25/20mm, juodi (PE-Xa pajung.sist.)	1020_201	m	1	0,69	10	6,9		6,9		
109	Apsauginiai kevalai (šarvai) 28/23mm, juodi (PE-Xa pajung.sist.)	C1-1020-202	m		0,82	2	1,64	0,00	1,64	0,00	0,00
	Apsauginiai kevalai (šarvai) 28/23mm, juodi (PE-Xa pajung.sist.)	1020_202	m	1	0,82	2	1,64		1,64		
110	Čiaupų montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 15	N16P-0508-1	vnt.		9,83	2	19,65	4,41	15,20	0,04	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,22	10,03	0,44	4,41	4,41			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,04	0,53	0,08	0,04			0,04	
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,002	10	0,004	0,04		0,04		
	Čiaupai iš spalvotų metalų	370006	vnt.	1	7,56	2	15,12		15,12		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,002	10	0,004	0,04		0,04		
111	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	C1-2003-2	vnt.		3,95	2	7,90	0,00	7,90	0,00	0,00
	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	2003_2	vnt.	1	3,95	2	7,9		7,9		
112	Plastikinių stėginių alkūnių, movų, kilpų, ventilių D16-32 mm montavimas	N16-116-6	vnt.		2,12	5	10,59	10,53	0,06	0,00	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,21	10,03	1,05	10,53	10,53			
	Klijai	230209	kg	0,0048	2,44	0,024	0,06		0,06		
	Skystas koncentruotas valiklis	230412	kg	0,00024	1,8	0,0012					
113	TECEflex pajungimo alkūnės 15mm Cu-Ni su ventiliu	C1-2043-171	vnt.		32,21	5	161,05	0,00	161,05	0,00	0,00
	TECEflex pajungimo alkūnės 15mm Cu-Ni su ventiliu	2043_171	vnt.	1	32,21	5	161,05		161,05		
114	Vandens filtrų montavimas, kai filtro našumas daugiau 2 iki 10 m3/val.	N16P-1016-2	kompl.		204,26		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	8,7	10,750						
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,028	17,16						
	Vandens valymo filtras	260160	vnt.	1	100						
	Movinės jungtys	260719	vnt.	2	5						
	Linai šukuoti	810006	kg	0,032	7,93						
115	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	N16P-1406	100 m		115,79	0,12	13,88	13,15	0,05	0,68	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,80	10480	žm. val.	10,4	10,54	1,248	13,15	13,15			
	Agregatas bandymui hidraulinio slėgiu	342521	maš. val.	1,8	3,14	0,216	0,68			0,68	
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,02	10	0,0024	0,02		0,02		
	Vanduo	570885	m3	0,06	2	0,0072	0,01		0,01		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,02	10	0,0024	0,02		0,02		
116	Vamzdynų d 50-65 mm praplovimas su dezinfekcija	N22-212	km		538,57	0,012	6,47	5,72	0,75	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	52	9,16	0,624	5,72	5,72			
	Vanduo	570885	m3	31,1	2	0,3732	0,75		0,75		
	Chlorkalkės	930007	kg	0,2	0,24	0,0024					
Iš viso už skyrių		Vandentiekis					511,95	178,91	332,25	0,79	0,00
Skyrius		Buitinės nuotekos									
117	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	N46-35	m3		421,96	0,1	42,19	23,45	0,00	18,74	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,19	10319	žm. val.	26	9,02	2,6	23,45	23,45			
	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	310235	maš. val.	22	8,52	2,2	18,74			18,74	
118	Vamzd., kurių d iki 200 mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	N16-178	vnt.		135,42	1	135,42	17,99	117,43	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,44	10344	žm. val.	1,92	9,37	1,92	17,99	17,99			
	Kuras dyzelinis	20014	t	0,0003	1306,8	0,0003	0,39		0,39		
	Bitumas naftos	20029	t	0,0044	604,17	0,0044	2,66		2,66		
	Sandarinantys žiedai	250010	vnt.	2	10	2	20		20		
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,005	63,52	0,005	0,32		0,32		
	Asbestcementinis skiedinys	600026	m3	0,0522	74,12	0,0522	3,87		3,87		
	Betono mišiniai C12/15 (M200)	600046	m3	0,105	77,98	0,105	8,19		8,19		
	Virvė kanapinė dervuota	810020	kg	4,1	20	4,1	82		82		
119	Plieniniai vamzdžiai	N16-178p	vnt.		2,20	1	2,20	0,00	2,20	0,00	0,00
	Plieniniai vamzdžiai	350RPM	m	0,44	5	0,44	2,2		2,2		
120	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabinose montavimas	N16-138-1	m		7,88	4	31,51	28,89	2,32	0,30	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,72	10,03	2,88	28,89	28,89			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,14	0,53	0,56	0,3			0,3	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	2	0,14	8	1,12		1,12		
	Montažinė pasta	230456	kg	0,03	10	0,12	1,2		1,2		
121	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin. (vid.nuotek.Optima)	C1-1030-20	vnt.		3,65	4	14,62	0,00	14,62	0,00	0,00
	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin. (vid.nuotek.Optima)	1030_20	vnt.	1,05	3,48	4,2	14,62		14,62		
122	110 mm skersmens plastikinių vamzdynų kanalizacijos magistralinių vamzdynų pastatuose montavimas	N16-138-4	m		5,89	10	58,93	44,13	14,59	0,21	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,44	10,03	4,4	44,13	44,13			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,04	0,53	0,4	0,21			0,21	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	0,67	0,14	6,7	0,94		0,94		
	Vidaus vamzdyno tvirtinimo priemonės	490672	kg	0,5	2,73	5	13,65		13,65		
123	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin. (vid. nuotek.Optima)	C1-1030-50	vnt.		9,31	10	93,14	0,00	93,14	0,00	0,00
	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin. (vid. nuotek.Optima)	1030_50	vnt.	1,05	8,87	10,5	93,14		93,14		
124	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm 110	N16P-1103-3	vnt.		13,21	10	132,08	26,08	106,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,26	10,03	2,6	26,08	26,08			

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Montažinė pasta	230456	kg	0,06	10	0,6	6		6		
	Plastikinės fasoninės dalys	260975	kompl.	1	10	10	100		100		
125	Alsuoklis įmaunamas	N16-99	vnt.		24,39	1	24,39	24,39	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,56	10356	žm. val.	2,57	9,49	2,57	24,39	24,39			
126	Alsuokliai RA4V110U (neapšiltinti)	C1-645-12	vnt.		52,47	1	52,47	0,00	52,47	0,00	0,00
	Alsuokliai RA4V110U (neapšiltinti)	645_12	vnt.	1	52,47	1	52,47		52,47		
127	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūros klįjuojant, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm daugiau 63	N16P-0207-3	vnt.		12,74	1	12,75	2,61	10,14	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,26	10,03	0,26	2,61	2,61			
	Klijai	230209	kg	0,04	2,44	0,04	0,1		0,1		
	Skiedikliai ir tirpikliai	230311	kg	0,02	1,8	0,02	0,04		0,04		
	Plastikinė jungiamoji dalis	490035	vnt.	1	10	1	10		10		
128	PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek. Optima)	C1-1032-37	vnt.		8,60	1	8,60	0,00	8,60	0,00	0,00
	PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek. Optima)	1032_37	vnt.	1	8,6	1	8,6		8,6		
129	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas, buitinių nuotekų	N16P-1407-1	100 m		111,28	0,14	15,58	15,05	0,53	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,30	10430	žm. val.	10,6	10,14	1,484	15,05	15,05			
	Vanduo	570885	m3	1,9	2	0,266	0,53		0,53		
130	Vamzdynų d 50-65 mm praplovimas su dezinfekcija	N22-212	km		538,57	0,014	7,54	6,67	0,87	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	52	9,16	0,728	6,67	6,67			
	Vanduo	570885	m3	31,1	2	0,4354	0,87		0,87		
	Chlorkalkės	930007	kg	0,2	0,24	0,0028					
Iš viso už skyrių		Buitinės nuotekos					631,42	189,26	422,91	19,25	0,00
Skyrius		Santechiniai prietaisai									
131	Tūrinių šildytuvų montavimas, kai šildytuvo talpa, iki 200 litrų	N16P-1206-1	vnt.		61,39	1	61,40	47,14	14,26	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	4,7	10,030	4,7	47,14	47,14			
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	1,2	2,18	1,2	2,62		2,62		
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,05	17,16	0,05	0,86		0,86		
	Tūrinis vandens šildytuvas	260146	vnt.	1		1					
	Vanduo	570885	m3	0,2	1,5	0,2	0,3		0,3		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,06	7,93	0,06	0,48		0,48		
	Movinės jungtys	260719	vnt.	2	5	2	10		10		
132	Galmet tūriniai vandens šildytuvai SG, 10 l, virš praustuvo, 1.5kW	C1-1095-1	vnt.		65,28	1	65,28	0,00	65,28	0,00	0,00
	Galmet tūriniai vandens šildytuvai SG, 10 l, virš praustuvo, 1.5kW	1095_1	vnt.	1	65,281	1	65,28		65,28		
133	Praustuvų be vandens maišytuvų montavimas, tvirtinamų prie sienų ir grindų su atrama	N16P-1004-2	vnt.		93,72	1	93,72	26,08	67,51	0,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,6	10,03	2,6	26,08	26,08			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,25	0,53	0,25	0,13			0,13	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	7	0,14	7	0,98		0,98		
	Montažinė pasta	230456	kg	0,01	10	0,01	0,1		0,1		
	Sifonas	260983	kompl.	1	15	1	15		15		
	Praustavas su atrama	260988	kompl.	1	51,43	1	51,43		51,43		
134	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	N17-18	vnt.		8,74	1	8,75	8,68	0,07	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,17	10417	žm. val.	0,86	10,09	0,86	8,68	8,68			
	Tirštai trinti dažai (geležies raudė)	230105	kg	0,008	1,97	0,008	0,02		0,02		
	Pokostas	230111	kg	0,004	2,58	0,004	0,01		0,01		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,004	10	0,004	0,04		0,04		
135	Vandens maišytuvai	N17-18p	vnt.		58,56	1	58,56	0,00	58,56	0,00	0,00
	Vandens maišytuvai	486RPM	vnt.	1	58,56	1	58,56		58,56		
136	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	N17-21-1	kompl.		28,52	1	28,51	21,06	7,32	0,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,1	10,03	2,1	21,06	21,06			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,25	0,53	0,25	0,13			0,13	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	4	0,56		0,56		
	Sausi klijų mišiniai	230404	kg	0,3	0,35	0,3	0,11		0,11		
	Silikonas	230411	l	0,4	5,06	0,4	2,02		2,02		
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,003	17,16	0,003	0,05		0,05		
	Žarnelė nuplovimo bakelio pajungimui	250065	vnt.	1	4,56	1	4,56		4,56		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,0028	7,93	0,0028	0,02		0,02		
137	Pagrindinės medžiagos	N17-21-1p	kompl.		103,43	1	103,43	0,00	103,43	0,00	0,00
	Plastikinė mova d 100 mm	495RPM	vnt.	1	10	1	10		10		
	Unitazas komplekte su nuplovimo bakeliu	494RPM	kompl.	1	93,43	1	93,43		93,43		
138	Plautuvų su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas vieno skyriaus	N16P-1008-1	kompl.		173,92	1	173,92	23,07	150,74	0,11	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,3	10,03	2,3	23,07	23,07			

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,21	0,53	0,21	0,11			0,11	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	4	0,56		0,56		
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,005	10	0,005	0,05		0,05		
	Montažinė pasta	230456	kg	0,01	10	0,01	0,1		0,1		
	Žarnelės maišytuvo pajungimui	250066	kompl.	2	10	2	20		20		
	Vandens maišytuvai	260131	vnt.	1	58,56	1	58,56		58,56		
	Vieno skyriaus plautuvė	260139	kompl.	1	47,43	1	47,43		47,43		
	Sifonas	260983	kompl.	1	20	1	20		20		
	Kronšteinai	260985	kompl.	2	2	2	4		4		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,004	10	0,004	0,04		0,04		
	Iš viso už skyrių	Santechniniai prietaisai					593,57	126,03	467,17	0,37	0,00
	Skyrius	Vėdinimas									
139	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0 m2 šviesoje, montavimas	N20-507	vnt.		12,25	5	61,23	58,17	3,06	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	1,27	9,16	6,35	58,17	58,17			
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	0,21	2,37	1,05	2,49		2,49		
	Tašeliai 70 mm st. (paprasti, 3 rūš.)	534005	m3	0,0004	286,1	0,002	0,57		0,57		
140	Judamos arba nejudamos žaliuzi grotelės	N20-507p	vnt.		28,92	5	144,59	0,00	144,59	0,00	0,00
	Judamos arba nejudamos žaliuzi grotelės	691RPM	vnt.	1	28,917355	5	144,59		144,59		
141	Ašinių ventiliatorių montavimas sienose (languose), kai ventiliatoriaus našumas, m3/val.iki 500	N20P-0503-1	vnt.		63,43	1	63,43	12,74	50,56	0,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,27	10,030	1,27	12,74	12,74			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,25	0,53	0,25	0,13			0,13	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	4	0,56		0,56		
	Ašiniai ventiliat. su el. varikliu	260206	vnt.	1	50	1	50		50		
142	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas, m3/val.iki 500	N20P-0501-1	vnt.		287,12	1	287,12	10,63	276,44	0,05	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,06	10,03	1,06	10,63	10,63			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,09	0,53	0,09	0,05			0,05	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	1	0,14	1	0,14		0,14		
	Atramos, kronšteinai, pakabos	260528	vnt.	1	5	1	5		5		
	Kanaliniai ventiliatoriai	260995	vnt.	1	268,8	1	268,8		268,8		
	Apkabos	521757	vnt.	1	2,5	1	2,5		2,5		
143	Įscentriniai kanaliniai ventiliatoriai VENT-125L	C1-1081-77	vnt.		114,72	1	114,72	0,00	114,72	0,00	0,00
	Įscentriniai kanaliniai ventiliatoriai VENT-125L	1081_77	vnt.	1	114,72	1	114,72		114,72		
144	Ortakiai iš 0,5 mm cinkuotos skardos, kurių d iki 160 mm	N20-161	m2		17,85	14,13675	252,40	177,09	75,31	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,56	10356	žm. val.	1,32	9,49	18,66051	177,09	177,09			
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	0,0325	2,37	0,459444	1,09		1,09		
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	0,0925	2,18	1,307649	2,85		2,85		
	Mūrvinės	120067	kg	0,0174	10	0,245979	2,46		2,46		
	Šoviniai statybiniai	120082	vnt.	1,57	0,1	22,1947	2,22		2,22		
	Antgalis plastmasinis mūrvinėms	220095	vnt.	1,57	0,01	22,1947	0,22		0,22		
	Apvalūs cinkuoti ortakiai 0,5 mm storio, d iki 160 mm	483237	m2	1		14,13675					
	Plieninės pakabos su kronšteinais ortakiams	520314	kg	1,438	2,73	20,32865	55,5		55,5		
	Sandarinimo tarpikliai	570289	kg	0,0776	10	1,097012	10,97		10,97		
145	Spiraliniai ortakiai OSL 160, L-3000	C1-1072-29	m		2,98	30	89,46	0,00	89,46	0,00	0,00
	Spiraliniai ortakiai OSL 160, L-3000	1072_29	m	1,05	2,840	31,5	89,46		89,46		
146	Droseliniai vožtuvai, šiberiai, tinkleliai rėmeliuose, aklės liukeliams	N20-161p	m2		4,95	14,13675	70,04	0,00	70,04	0,00	0,00
	Droseliniai vožtuvai, šiberiai, tinkleliai rėmeliuose, aklės liukeliams	680RPM	vnt.	0,5	9,9090909	7,068375	70,04		70,04		
147	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių/įlajų įrengimas, aptaisant ritininę dangą, kai ventiliaciniai kaminėliai, PVC danga stogo	N12P-0715-2	vnt.		27,32	7	191,20	98,29	91,50	1,41	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,4	10,030	9,8	98,29	98,29			
	Fenas	489209	maš. val.	0,2	0,53	1,4	0,74			0,74	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,18	0,53	1,26	0,67			0,67	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	28	3,92		3,92		
	Ventiliacijos kaminėlis plastmasinis	220719	vnt.	1	11,2	7	78,4		78,4		
	Sintetinė ritininė stogo danga	572284	m2	0,2	6,56	1,4	9,18		9,18		
148	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	D3-33	vnt.		96,22	1	96,22	96,22	0,00	0,00	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,50	10550	žm. val.	8,5	11,320	8,5	96,22	96,22			
	Iš viso už skyrių	Vėdinimas					1370,41	453,14	915,68	1,59	0,00
	Skirius	Elektra									
149	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio	N1-428	km		3753,40	0,02	75,07	75,07	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,2	10220	žm. val.	490	7,66	9,8	75,07	75,07			
150	Įvadinį spintų (dėžių) montavimas	N21-118	vnt.		209,90	1	209,91	197,60	12,31	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,58	10458	žm. val.	19	10,4	19	197,6	197,6			
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	0,3	2,37	0,3	0,71		0,71		
	Sraigatai metalui	120065	kg	0,15	2,18	0,15	0,33		0,33		
	Mūrvinės	120067	kg	0,045	50	0,045	2,25		2,25		
	Šoviniai statybiniai	120082	vnt.	4	0,1	4	0,4		0,4		
	Antgalis plastmasinis mūrvinėms	220095	vnt.	4	0,01	4	0,04		0,04		
	Polivinilo chloridinis vamzdelis	220471	kg	0,45	1,5	0,45	0,68		0,68		
	Juosta polivinilchloridinė, izoliacinė	220696	kg	0,024	50	0,024	1,2		1,2		
	Aliejinis lakas	230010	kg	0,038	7,95	0,038	0,3		0,3		
	Geležies raudė, paruošta naudojimui	230308	t	0,00036	1970	0,00036	0,71		0,71		
	Metalinės konstrukcijos, įvairios	520045	t	0,002	2531,92	0,002	5,06		5,06		
	Plienai juostiniai, karštai valcuoti	90056	t	0,0006	1041,92	0,0006	0,63		0,63		
151	Įvadinis spintos (sukomplektuotos)	N21-118p	vnt.		114,44	1	114,44	0,00	114,44	0,00	0,00
	Įvadinis spintos (sukomplektuotos)	869RPM	vnt.	1	114,43802	1	114,44		114,44		
152	Iki 400 A galios automatinį jungiklį montavimas spintose	N21-550	vnt.		30,19	1	30,19	30,10	0,00	0,09	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	2,8	10,75	2,8	30,1	30,1			
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,17	0,53	0,17	0,09			0,09	
153	Pagrindinės medžiagos	N21-550p	vnt.		51,26	1	51,26	0,00	51,26	0,00	0,00
	Antgaliai	1046RPM	vnt.	6	5	6	30		30		
	Galios automatiniai jungikliai	1154RPM	vnt.	1	20,54	1	20,54		20,54		
	Laidai (markė pagal projektą)	1155RPM	m	1	0,72	1	0,72		0,72		
154	Kirtiklio-saugiklio blokų montavimas TP kabelių spintose	N21-385-1	vnt.		46,08	1	46,09	32,10	0,00	13,99	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	3,2	10,03	3,2	32,1	32,1			
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,25	0,53	0,25	0,13			0,13	
	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	489205	maš. val.	0,8	17,32	0,8	13,86			13,86	
155	Pagrindinės medžiagos	N21-385-1p	vnt.		65,78	1	65,78	0,00	65,78	0,00	0,00
	Elektros aparatai	1106RPM	vnt.	1	20,54	1	20,54		20,54		
	Kirtiklio - saugiklio blokas	1614RPM	vnt.	1	45,239669	1	45,24		45,24		
156	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje modulių 12 vnt.	N21P-0209-1	vnt.		96,35	1	96,35	43,13	53,22	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	4,3	10,030	4,3	43,13	43,13			
	Kabeliai, el. laidai	260348	m	3	1	3	3		3		
	Modulinis skydelis	260811	vnt.	1	50	1	50		50		
	Moduliniai prietaisai	260812	vnt.								
	Gipsas	570131	t	0,001	216,86	0,001	0,22		0,22		
157	Iki 100 A galios automatinį jungiklį montavimas spintose	N21-548	vnt.		15,52	9	139,69	139,02	0,00	0,67	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,54	10,03	13,86	139,02	139,02			
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,14	0,53	1,26	0,67			0,67	
158	Pagrindinės medžiagos	N21-548p	vnt.		6,36	9	57,24	0,00	57,24	0,00	0,00
	Antgaliai	1046RPM	vnt.	6	1	54	54		54		
	Laidai (markė pagal projektą)	1155RPM	m	0,5	0,72	4,5	3,24		3,24		
159	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	C1-2850-71	vnt.		6,23	8	49,84	0,00	49,84	0,00	0,00
	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	2850_71	vnt.	1	6,23	8	49,84		49,84		
160	Automatiniai jungikliai 16 A 3P S203-C 16	C1-2850-121	vnt.		22,34	1	22,34	0,00	22,34	0,00	0,00
	Automatiniai jungikliai 16 A 3P S203-C 16	2850_121	vnt.	1	22,34	1	22,34		22,34		
161	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamųjų angose (su žeminančiais transformatoriais)	N21P-0706-2	vnt.		5,27	11	57,95	57,72	0,00	0,23	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,56	9,370	6,16	57,72	57,72			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,04	0,53	0,44	0,23			0,23	
	Žemimo transformatoriai	260440	vnt.		108,49						
	Vidaus apšvietimo šviestuvai	320012	vnt.	1		11					
162	LED vidaus šviestuvai CP40-002, 40W, 4700 Lm, 600x600 (atitinkuo lium.lm.100W)	C1-2507-71	vnt.		41,31	2	82,63	0,00	82,63	0,00	0,00
	LED vidaus šviestuvai CP40-002, 40W, 4700 Lm, 600x600 (atitinkuo lium.lm.100W)	2507_71	vnt.	1	41,314	2	82,63		82,63		
163	LED vidaus šviestuvai CP-20A, 20W, 2000 Lm (atitinkuo liuminescenc. lempa 60W)	C1-2507-23	vnt.		48,76	7	341,32	0,00	341,32	0,00	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	LED vidaus šviestuvai CP-20A, 20W, 2000 Lm (atitikmuo liuminescenc. lempa 60W)	2507_23	vnt.	1	48,760	7	341,32		341,32		
164	LED vidaus šviestuvai CP10-001, 10W, 1000 Lm, 300x300 (atitikmuo lium.lm.30W)	C1-2507-72	vnt.		33,05	2	66,10	0,00	66,10	0,00	0,00
	LED vidaus šviestuvai CP10-001, 10W, 1000 Lm, 300x300 (atitikmuo lium.lm.30W)	2507_72	vnt.	1	33,050	2	66,1		66,1		
165	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas	N21-199	100 vnt.		428,83	0,1	42,88	41,98	0,90	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,44	10344	žm. val.	44,8	9,37	4,48	41,98	41,98			
	Sraigai metalui	120065	kg	1,2	2,18	0,12	0,26		0,26		
	Poveržlės įvairios	120070	kg	0,65	2,18	0,065	0,14		0,14		
	Veržlės el. darbams	342525	kg	1,7	2,18	0,17	0,37		0,37		
	Portlandcementas	573085	t	0,01	131,28	0,001	0,13		0,13		
166	Universalūs viengubi jungikliai	C1-2520-10	vnt.		3,73	10	37,30	0,00	37,30	0,00	0,00
	Universalūs viengubi jungikliai	2520_10	vnt.	1	3,73	10	37,3		37,3		
167	Rozetčių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	N21-205	100 vnt.		185,71	0,11	20,43	19,95	0,48	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	19,8	9,16	2,178	19,95	19,95			
	Gipsas	570131	t	0,02	216,86	0,0022	0,48		0,48		
168	Vokiško standarto rozetės	C1-2520-60	vnt.		3,50	1	3,50	0,00	3,50	0,00	0,00
	Vokiško standarto rozetės	2520_60	vnt.	1	3,5	1	3,5		3,5		
169	Rozetės 2P+Ž Plexo IP55, balta potink	C1-2520-47	vnt.		8,50	10	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00
	Rozetės 2P+Ž Plexo IP55, balta potink	2520_47	vnt.	1	8,5	10	85		85		
170	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais betono sienose	N21-194-2	100 vnt.		200,22	0,21	42,04	31,69	0,00	10,35	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	16,9	8,93	3,549	31,69	31,69			
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš. val.	15,7	3,14	3,297	10,35			10,35	
171	Paskirstomųjų šlynlaidžių atšakų dėžučių montavimas	N21-333	100 vnt.		2366,75	0,21	497,01	464,59	0,00	32,42	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	215	10,29	45,15	464,59	464,59			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	5	30,88	1,05	32,42			32,42	
172	Pagrindinės medžiagos	N21-333p	100 vnt.		161,50	0,21	33,92	0,00	33,92	0,00	0,00
	Antgaliai	1046RPM	vnt.	306	0,25	64,26	16,07		16,07		
	Atšakų dėžutės	1056RPM	vnt.	100	0,85	21	17,85		17,85		
173	Tvirtinimo detalės	C1-940	t		2177,45	0,01	21,77	0,00	21,77	0,00	0,00
	Tvirtinimo detalės	940	t	1	2177,45	0,01	21,77		21,77		
174	Hermetikai sandarinimui	C1-825	l		5,06	1	5,06	0,00	5,06	0,00	0,00
	Hermetikai sandarinimui	825	l	1	5,06	1	5,06		5,06		
175	Iki 50 mm skersmens polietileningų vamzdžių montavimas paruoštose vagose	N21-152	100 m		157,87	0,85	134,19	131,16	3,03	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	16,7	9,24	14,195	131,16	131,16			
	Plėninė viela (šviesi, risamoji)	120010	t	0,00216	1061,98	0,001836	1,95		1,95		
	Cementinis skiedinys S10 (M100)	600010	m3	0,02	63,65	0,017	1,08		1,08		
176	Pagrindinės medžiagos	N21-152p	100 m		236,10	0,85	200,69	0,00	200,69	0,00	0,00
	Jungiamosios movos	858RPM	vnt.	32	1,2	27,2	32,64		32,64		
	Polietilėninės aklės	859RPM	vnt.	10	0,77	8,5	6,55		6,55		
	Sandarinimo įvorės	888RPM	vnt.	32	4,5	27,2	122,4		122,4		
	Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	863RPM	vnt.	20	2,3	17	39,1		39,1		
177	Gofruoti vamzdžiai (šarvai) d 32-40mm	C1-1020-214	m		1,06	85	90,10	0,00	90,10	0,00	0,00
	Gofruoti vamzdžiai (šarvai) d 32-40mm	1020_214	m	1	1,06	85	90,1		90,1		
178	El. instaliacijos plastikinių kanalų, iki 100x60 mm skersmens, montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	N21-537	m		3,70	65	240,28	215,25	25,03	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	10380	žm. val.	0,34	9,740	22,1	215,25	215,25			
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	2,75	0,14	178,75	25,03		25,03		
179	Pagrindinės medžiagos	N21-537p	m		5,44	65	353,80	0,00	353,80	0,00	0,00
	Galiniai dangteliai	1209RPM	vnt.	0,2	3,100	13	40,3		40,3		
	Kampiniai elementai	1208RPM	vnt.	0,3	2,8	19,5	54,6		54,6		
	Plastikiniai kanalai	1207RPM	m	1,05	3,7933884	68,25	258,9		258,9		
180	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3 kg	N21-24	100 m		224,33	4	897,33	732,63	99,23	65,47	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,56	10356	žm. val.	19,3	9,49	77,2	732,63	732,63			
	Lydmetalis	170043	kg	0,1	30,15	0,4	12,06		12,06		
	Solidolas	20073	t	0,008	2724,02	0,032	87,17		87,17		
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,53	30,88	2,12	65,47			65,47	
181	Pagrindinės medžiagos	N21-24p	100 m		18,50	5	92,50	0,00	92,50	0,00	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Nuorodų lenteles	847RPM	vnt.	5	2	25	50		50		
	Švininiai antgaliai	846RPM	kg	1,7	5	8,5	42,5		42,5		
182	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x2.5	C1-2500-185	m		0,62	205	127,10	0,00	127,10	0,00	0,00
	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x2.5	2500_185	m	1	0,62	205	127,1		127,1		
183	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x1.5	C1-2500-184	m		0,40	195	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00
	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x1.5	2500_184	m	1	0,4	195	78		78		
184	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	N21-6-1	km		201,89	0,02	4,04	0,54	3,50	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	3	8,93	0,06	0,54	0,54			
	Signalinė juosta kabeliams	810083	m	1030	0,17	20,6	3,5		3,5		
185	Tranšėjų užpylimas rankinių būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte	N1-431	km		1514,00	0,02	30,28	30,28	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	200	7,57	4	30,28	30,28			
Iš viso už skyrių							4543,42	2242,81	2177,39	123,22	0,00
Skyrius Priešgaisrinė signalizacija											
186	20 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	N50-308	vnt.		42,88	1	42,88	42,19	0,56	0,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	4,1	10,29	4,1	42,19	42,19			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,25	0,53	0,25	0,13			0,13	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,14	4	0,56		0,56		
187	Pagrindinės medžiagos	N50-308p	vnt.		164,62	1	164,62	0,00	164,62	0,00	0,00
	Apsauginės ir priešgaisrinės signalizacijos centralė	4022RPM	vnt.	1	118,61983	1	118,62		118,62		
	Jungtis	2681RPM	vnt.	20	2,3	20	46		46		
188	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	N50-333	vnt.		5,16	1	5,15	4,81	0,28	0,06	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,48	10,03	0,48	4,81	4,81			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,12	0,53	0,12	0,06			0,06	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (įvorėmis)	120314	vnt.	2	0,14	2	0,28		0,28		
189	Akumulatoriai 12V, 7.0 Ah	C1-3855-85	vnt.		9,96	1	9,96	0,00	9,96	0,00	0,00
	Akumulatoriai 12V, 7.0 Ah	3855_85	vnt.	1	9,960	1	9,96		9,96		
190	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N50-315	vnt.		4,46	10	44,56	41,12	2,80	0,64	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,41	10,03	4,1	41,12	41,12			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,12	0,53	1,2	0,64			0,64	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (įvorėmis)	120314	vnt.	2	0,14	20	2,8		2,8		
191	RX 40QZ PIR judesio jutikliai	C1-3855-89	vnt.		12,93	10	129,30	0,00	129,30	0,00	0,00
	RX 40QZ PIR judesio jutikliai	3855_89	vnt.	1	12,930	10	129,3		129,3		
192	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N50-322	vnt.		5,26	2	10,52	9,83	0,56	0,13	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,49	10,03	0,98	9,83	9,83			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,12	0,53	0,24	0,13			0,13	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (įvorėmis)	120314	vnt.	2	0,14	4	0,56		0,56		
193	Gaisro pavojaus mygtukas	N50-322p	vnt.		39,67	2	79,34	0,00	79,34	0,00	0,00
	Gaisro pavojaus mygtukas	4029RPM	vnt.	1	39,669421	2	79,34		79,34		
194	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu matinimu montavimas išorėje	N50-327	vnt.		9,32	1	9,32	8,32	0,84	0,16	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,83	10,03	0,83	8,32	8,32			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,3	0,53	0,3	0,16			0,16	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (įvorėmis)	120314	vnt.	6	0,14	6	0,84		0,84		
195	Išorinė sirena BL-200 su akumulatoriumi	C1-3855-107	vnt.		25,09	1	25,09	0,00	25,09	0,00	0,00
	Išorinė sirena BL-200 su akumulatoriumi	3855_107	vnt.	1	25,090	1	25,09		25,09		
196	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt.		4,16	1	4,15	3,81	0,28	0,06	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,38	10,03	0,38	3,81	3,81			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,12	0,53	0,12	0,06			0,06	
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais (įvorėmis)	120314	vnt.	2	0,14	2	0,28		0,28		
197	Signalizacijos prietaisai	C1-3000	vnt.		66,99	1	66,99	0,00	66,99	0,00	0,00
	Signalizacijos prietaisai	3000	vnt.	1	66,990	1	66,99		66,99		
198	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	N21P-0116-1	m		2,48	120	297,31	89,95	207,36	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,08	9,370	9,6	89,95	89,95			

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Movinės jungtys	260719	vnt.	0,2	1,5	24	36		36		
	Apsauginis vamzdis (šarvas)	490030	m	1,02	1,4	122,4	171,36		171,36		
199	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruošiose vagose (po tinku)	N50-369	100 m		95,87	0,1	9,59	9,37	0,22	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	10	9,37	1	9,37	9,37			
	Gipsas	570131	t	0,01	216,86	0,001	0,22		0,22		
200	Variniai kontroliniai kabeliai MMO 12x1.5	C1-3570-67	m		1,99	10	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00
	Variniai kontroliniai kabeliai MMO 12x1.5	3570_67	m	1	1,990	10	19,9		19,9		
201	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 2 kg	N21-19	100 m		208,04	1,2	249,66	174,28	50,41	24,97	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,44	10344	žm. val.	15,5	9,37	18,6	174,28	174,28			
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	7,2	2,18	8,64	18,84		18,84		
	Lydmetalis	170043	kg	0,1	30,15	0,12	3,62		3,62		
	Aliejinis lakas	230010	kg	1,4	7,95	1,68	13,36		13,36		
	Apkabos	521757	vnt.	120	0,1	144	14,4		14,4		
	Portlandcementas	573085	t	0,0012	131,28	0,00144	0,19		0,19		
	Gervė elektros reversinė	310185	maš. val.	2,2	3,14	2,64	8,29			8,29	
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,45	30,88	0,54	16,68			16,68	
202	Pagrindinės medžiagos	N21-19p	100 m		102,35	1,2	122,82	0,00	122,82	0,00	0,00
	Kabelis (markė ir skerspjūvis pagal projektą)	2873RPM	m	102		122,4					
	Nuorodų lentelės	847RPM	vnt.	10	10	12	120		120		
	Plieniniai vamzdžiai	848RPM	m	1,5	1	1,8	1,8		1,8		
	Švininiai antgaliai	846RPM	kg	1,7	0,5	2,04	1,02		1,02		
203	Variniai kontroliniai kabeliai MMO 12x1.5	C1-3570-67	m		1,99	120	238,80	0,00	238,80	0,00	0,00
	Variniai kontroliniai kabeliai MMO 12x1.5	3570_67	m	1	1,990	120	238,8		238,8		
204	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	N50-380	vnt.		30,33	1	30,33	30,33	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 6,00	10600	žm. val.	2,5	12,13	2,5	30,33	30,33			
	Iš viso už skyrių	Priešgaisrinė signalizacija					1560,29	414,01	1120,13	26,15	0,00
	Skyrius	Gerbūvis									
205	Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą 10 m atstumu, kai grunto grupė II	N1P-0301-2 (K4=9)	t. m3		4915,08	0,03	147,45	0,00	0,00	147,45	0,00
	Buldozeris 55 kW (75 AG)	489153	maš. val.	133,2	36,9	3,996	147,45			147,45	
206	Grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė II	N1P-0102-2	100 m3		254,79	0,3	76,44	2,86	0,00	73,58	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	1,17	8,15	0,351	2,86	2,86			
	Vienakaušis ekskavatorius 0,15 m3 kaušo talpos	489329	maš. val.	7,6	32,27	2,28	73,58			73,58	
207	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	N1P-0113-2	100 m3		175,60	0,5	87,80	4,81	0,00	82,99	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	1,18	8,15	0,59	4,81	4,81			
	Vienakaušis ekskavatorius 0,5 m3 kaušo talp.	489061	maš. val.	3,8	42,98	1,9	81,66			81,66	
	Buldozeris 79 kW (108 AG)	489073	maš. val.	0,07	38,02	0,035	1,33			1,33	
208	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	N1P-1303-2	100 m3		232,21	0,3	69,66	0,00	0,00	69,66	0,00
	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	450007	maš. val.	7,8	29,77	2,34	69,66			69,66	
209	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	N1P-1314-1 (K4=10)	100 m3		407,85	0,3	122,35	0,00	0,00	122,35	0,00
	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	450007	maš. val.	13,7	29,77	4,11	122,35			122,35	
210	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas	N27-19	100 m3		2244,95	0,70278	1577,71	98,39	1256,29	223,03	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,83	10283	žm. val.	16	8,75	11,24448	98,39	98,39			
	Smėlis statybos darbams	570751	m3	110	16,16	77,3058	1249,26		1249,26		
	Vanduo	570885	m3	5	2	3,5139	7,03		7,03		
	Autogreideris 79 kW (108 AG)	489093	maš. val.	2,9	48,1	2,038062	98,03			98,03	
	Laistymo mašinos	489126	maš. val.	0,8	40,64	0,562224	22,85			22,85	
	Savaeigiai plentvoliai 18t	489101	maš. val.	2,5	58,14	1,75695	102,15			102,15	
211	Granito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo įrengimas. Dvisluoksniis, 20 cm storio	N27P-11-1-2	m2		20,73	234,26	4856,26	155,83	4046,82	653,61	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,70	10270	žm. val.	0,079	8,420	18,50654	155,83	155,83			
	Savaeigiai plentvoliai 10t	489037	maš. val.	0,034	48,3	7,96484	384,7			384,7	
	Buldozeris 79 kW (108 AG)	489073	maš. val.	0,0024	38,02	0,562224	21,38			21,38	
	Autogreideris 79 kW (108 AG)	489093	maš. val.	0,0036	48,1	0,843336	40,56			40,56	
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,0143	37,5	3,349918	125,62			125,62	
	Savaeigiai plentvoliai 18t	489101	maš. val.	0,0004	58,14	0,093704	5,45			5,45	
	Laistymo mašinos	489126	maš. val.	0,0076	40,64	1,780376	72,35			72,35	
	Skaldinėlio skirstytuvas	489183	maš. val.	0,0005	30,29	0,11713	3,55			3,55	
	Vanduo	570885	m3	0,05	1,5	11,713	17,57		17,57		
	Skaldelė granito	572206	m3	0,015	59,93	3,5139	210,59		210,59		
	Skalda granitinė	573005	m3	0,272	59,93	63,71872	3818,66		3818,66		
212	0/22S-A ar 0/22-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas. 5 cm storio sluoksnis. Klotuvai iki 200t/h	N27P-18-1-1	m2		12,25	206,61	2530,74	73,80	2323,14	133,80	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,04	8,930	8,2644	73,8	73,8			
	Savaeigiai plentvoliai 10t	489037	maš. val.	0,0014	48,3	0,289254	13,97			13,97	
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,0034	37,5	0,702474	26,34			26,34	
	Asfalto klotuvai iki 200 t/h	489121	maš. val.	0,0037	43,5	0,764457	33,25			33,25	
	Pneumovolas 16t	489254	maš. val.	0,0053	55,01	1,095033	60,24			60,24	
	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	534025	m3	0,00012	286,1	0,024793	7,09		7,09		
	Apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonis	572213	t	0,1212	92,49	25,04113	2316,05		2316,05		
213	0/16S-M asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas. 4 cm storio sluoksnis. Klotuvai iki 200t/h	N27P-19-5-1	m2		9,96	206,61	2057,91	71,96	1841,59	144,36	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,039	8,930	8,05779	71,96	71,96			
	Savaeigiai plentvoliai 10t	489037	maš. val.	0,0028	48,3	0,578508	27,94			27,94	
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,0034	37,5	0,702474	26,34			26,34	
	Asfalto klotuvai iki 200 t/h	489121	maš. val.	0,0037	43,5	0,764457	33,25			33,25	
	Pneumovolas 16t	489254	maš. val.	0,005	55,01	1,03305	56,83			56,83	
	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	534025	m3	0,00012	286,1	0,024793	7,09		7,09		
	Skaldelės ir mastikos asfaltbetonis	572215	t	0,096	92,49	19,83456	1834,5		1834,5		
214	Smėlio-cemento mišinio pasluoksnio šaligatviui įrengimas. 3 cm storio sluoksnis	N27P-28-2-1	m2		3,18	27,65	87,83	18,00	63,23	6,60	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	0,086	7,570	2,3779	18	18			
	Vibroplūktuvai, vibroplokštė	489197	maš. val.	0,028	8,52	0,7742	6,6			6,6	
	Smėlio-cemento mišinys	572281	m3	0,036	63,52	0,9954	63,23		63,23		
215	Betono trinkelų grindinio įrengimas, užpilant siūlės cemento skiediniu	N27P-22-2-2	m2		20,44	27,65	565,15	221,92	305,36	37,87	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	0,78	10,290	21,567	221,92	221,92			
	Autokrautuvai 3t	450002	maš. val.	0,021	40,21	0,58065	23,35			23,35	
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,014	37,5	0,3871	14,52			14,52	
	Smėlis statybos darbams	570751	m3	0,0092	16,16	0,25438	4,11		4,11		
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,0188	63,52	0,51982	33,02		33,02		
	Betono trinkelės	260371	m3	0,06	161,68	1,659	268,23		268,23		
216	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo. Bordiūrai 150x300 mm	N27P-24-1-2	100 m		1799,84	0,2768	498,19	182,91	309,71	5,57	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	74	8,93	20,4832	182,91	182,91			
	Autokrautuvai 3t	450002	maš. val.	0,5	40,21	0,1384	5,57			5,57	
	Žvyro skaldelė	572270	m3	0,3	34,8	0,08304	2,89		2,89		
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,06	63,52	0,016608	1,05		1,05		
	Betono mišiniai	600043	m3	5,5	79,12	1,5224	120,45		120,45		
	Betono bordiūrai	260369	vnt.	103	6,5	28,5104	185,32		185,32		
217	Betono pasluoksnis ant grunto, pavežant medžiagas karučiais (mažų apimčių).	N11-13	m3		113,38	0,425	48,19	13,89	34,30	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,33	10233	žm. val.	4,1	7,970	1,7425	13,89	13,89			
	Betono mišiniai	600043	m3	1,02	79,12	0,4335	34,3		34,3		
218	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	N6-156	t		105,89	0,02125	2,25	2,01	0,09	0,15	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	11,6	8,150	0,2465	2,01	2,01			
	Plieninė viela	120002	t	0,004	1061,98	0,000085	0,09		0,09		
	Kranas	489131	maš. val.	0,23	30,88	0,004888	0,15			0,15	
219	Armatūros gaminiai	N6-156p	t		1.343,58	0,02125	28,55	0,00	28,55	0,00	0,00
	Armatūros gaminiai	2423RPM	t	1,05	1.279,600	0,022313	28,55		28,55		
220	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8 mm pločio. Plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	N11P-0502-2	m2		33,63	4,25	142,92	85,26	57,41	0,25	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2	10,030	8,5	85,26	85,26			
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,11	0,53	0,4675	0,25			0,25	
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,9	2,5	3,825	9,56		9,56		
	Emulsija gruntavimui	230408	kg	0,06	3,25	0,255	0,83		0,83		
	Sausi klijų mišiniai (plytelėms)	230977	kg	4,5	0,25	19,125	4,78		4,78		
	Keraminės grindų plytelės	570152	m2	1,01	9,84	4,2925	42,24		42,24		
	Iš viso už skyrių	Gerbūvis					12899,40	931,64	10266,49	1701,27	0,00

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
Skyrius Lauko nuotekos											
221	Asfaltinių ir asfaltbetoninių grindų dangų išardymas	N46-165	m2		2,50	70	175,03	175,03	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,02	10302	žm. val.	0,28	8,930	19,6	175,03	175,03			
222	II grupės grunto kasimas daugiakaušiais ekskavatoriais, suverčiant į sankasą, kai tranšėjų gylis iki 3,5 m	N1-30	m3		0,92	50	45,83	5,21	0,00	40,62	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	10217	žm. val.	0,0136	7,66	0,68	5,21	5,21			
	Daugiakaušiai ekskavatoriai	489058	maš. val.	0,0148	54,89	0,74	40,62			40,62	
223	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 1,5 m gylio sutvirtintose tranšėjose	N1-272	100 m3		1668,70	0,15	250,31	250,31	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	10311	žm. val.	185	9,02	27,75	250,31	250,31			
224	Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų įrengimas, kai pagrindų medžiaga smėlis.	N22P-0901-1	m3		31,28	1,8	56,30	34,02	22,28	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,80	10280	žm. val.	2,2	8,59	3,96	34,02	34,02			
	Gamtinis smėlis	573022	m3	1,05	11,79	1,89	22,28		22,28		
225	Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų įrengimas, kai pagrindų medžiaga skalda.	N22P-0901-3	m3		51,99	0,3	15,60	5,67	9,93	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,80	10280	žm. val.	2,2	8,59	0,66	5,67	5,67			
	Skalda	573004	m3	1,05	31,52	0,315	9,93		9,93		
226	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm	N57P-7215-1	m		1,81	3	5,43	4,50	0,00	0,93	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,16	9,370	0,48	4,5	4,5			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,01	30,88	0,03	0,93			0,93	
	Plastikiniai vamzdžiai	260923	m	1,01		3,03					
227	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)	C1-1030-59	vnt.		10,21	3	30,63	0,00	30,63	0,00	0,00
	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)	1030_59	vnt.	1	10,210	3	30,63		30,63		
228	Nuotekų vamzdyno prijungimas, įsipjaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais, kai vamzdyno skersmuo iki 110 mm	N57P-7233-1	vnt.		129,99	1	129,99	14,99	115,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	1,6	9,370	1,6	14,99	14,99			
	Remontinės plastikinės movos	220736	vnt.	2	50	2	100		100		
	Plastikiniai trišakiai	261345	vnt.	1	15	1	15		15		
229	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm (50mm)	N23P-0201-1	m		1,81	29	52,44	43,48	0,00	8,96	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,16	9,370	4,64	43,48	43,48			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,01	30,88	0,29	8,96			8,96	
	Plastikiniai vamzdžiai	260923	m	1,01		29,29					
230	Dvisluksniai slėg.nuotekų vamzdžiai, PN 10, SDR 17 90x5,4mm (renovacijai) (50mm)	C1-1020-501	m		19,88	29	576,42	0,00	576,42	0,00	0,00
	Dvisluksniai slėg.nuotekų vamzdžiai, PN 10, SDR 17 90x5,4mm (renovacijai)	1020_501	m	1,05	18,930	30,45	576,42		576,42		
231	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos)	N23P-0301-1	m3		964,92	1,268773	1224,26	262,86	843,86	117,54	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,10	10310	žm. val.	23,2	8,930	29,43554	262,86	262,86			
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	3	30,88	3,80632	117,54			117,54	
	Plienai armatūrinis A-I klasės	90029	t	0,025	890,6	0,031719	28,25		28,25		
	Vinys statybinės	120030	kg	0,24	1,31	0,304506	0,4		0,4		
	Betonas	260014	m3	0,15763	79,12	0,2	15,82		15,82		
	Sur. g/b k-jos inžineriniams tinklams	260243	m3	1	458,1	1,268773	581,23		581,23		
	Ketiniai liukai	260244	vnt.	0,78816	145,23	1	145,23		145,23		
	Plieninės apkabos	520050	t	0,015	2731,92	0,019032	51,99		51,99		
	Apipjautos lentos 25-32 mm st. (4 rūš.)	534018	m3	0,02	286,1	0,025375	7,26		7,26		
	Skalda	573004	m3	0,195	31,52	0,247411	7,8		7,8		
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,073	63,52	0,09262	5,88		5,88		
232	Siurblių agregatų montavimas, kai siurbimo nominalusis vidinis skersmuo, mm daugiau 100	N16P-0703-3 (S9=1,0255)	vnt.		164,56	1	164,57	106,56	45,48	12,53	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	10,1	10,55	10,1	106,56	106,56			
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš. val.	1,24	3,14	1,24	3,89			3,89	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Įrenginiai
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,27	30,88	0,27	8,34			8,34	
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,56	0,53	0,56	0,3			0,3	
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	0,54	2,37	0,54	1,28		1,28		
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	3,1	2,18	3,1	6,76		6,76		
	Inkariniai varžtai	120221	vnt.	4	0,58	4	2,32		2,32		
	Plieniniai flanšai	260114	vnt.	2	12,56	2	25,12		25,12		
	Flanšinių jungčių tarpikliai	262007	vnt.	2	5	2	10		10		
233	Išcentriniai siurbLIAI	C1-1122	vnt.		588,87	1	588,87	0,00	588,87	0,00	0,00
	Išcentriniai siurbLIAI	1122	vnt.	1	588,87	1	588,87		588,87		
234	Vamzd., kurių d iki 200 mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	N16-178	vnt.		84,42	1	84,42	17,99	66,43	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,44	10344	žm. val.	1,92	9,37	1,92	17,99	17,99			
	Kuras dyzelinis	20014	t	0,0003	1306,8	0,0003	0,39		0,39		
	Bitumas naftos	20029	t	0,0044	604,17	0,0044	2,66		2,66		
	Sandarinantys žiedai	250010	vnt.	2	5	2	10		10		
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,005	63,52	0,005	0,32		0,32		
	Asbestcementinis skiedinys	600026	m3	0,0522	74,12	0,0522	3,87		3,87		
	Betono mišiniai C12/15 (M200)	600046	m3	0,105	77,98	0,105	8,19		8,19		
	Virvė kanapinė dervuota	810020	kg	4,1	10	4,1	41		41		
235	Plieniniai vamzdžiai	N16-178p	vnt.		2,20	1	2,20	0,00	2,20	0,00	0,00
	Plieniniai vamzdžiai	350RPM	m	0,44	5	0,44	2,2		2,2		
236	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių d iki 400 mm, hydr.išbandymas	N16-118	100 m		125,31	0,33	41,35	41,18	0,17	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,58	10458	žm. val.	12	10,4	3,96	41,18	41,18			
	Tirštai trinti dažai (geležies raudė)	230105	kg	0,03	1,97	0,0099	0,02		0,02		
	Pokostas	230111	kg	0,02	2,58	0,0066	0,02		0,02		
	Linai šukuoti	810006	kg	0,02	20	0,0066	0,13		0,13		
237	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, nesutankinant	N23-236	m3		17,92	1,3	23,30	7,97	15,33	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	0,81	7,57	1,053	7,97	7,97			
	Gamtinis smėlis	573022	m3	1	11,79	1,3	15,33		15,33		
238	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,15 m3	N1P-0701-5	m3		2,19	50	109,72	0,00	0,00	109,72	0,00
	Vienakaušis ekskavatorius 0,15 m3 kaušo talpos	489329	maš. val.	0,068	32,27	3,4	109,72			109,72	
239	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	N1-308	100 m3		735,00	0,1	73,50	73,50	0,00	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	10180	žm. val.	100	7,35	10	73,5	73,5			
240	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu, o grunto grupė I-II	N1P-0801-3	m3		1,25	50	62,46	22,40	0,00	40,06	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	10380	žm. val.	0,046	9,74	2,3	22,4	22,4			
	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	489245	maš. val.	0,041	8,52	2,05	17,47			17,47	
	Mini daugiafunkcinės mašinos	489334	maš. val.	0,014	32,27	0,7	22,59			22,59	
Iš viso už skyrių							3712,63	1065,67	2316,60	330,36	0,00
Iš viso #1							174.271,14 €	38025,89	117834,59	18410,66	
	Kiti darbo užmokesčio priskaitymai						3.042,07 €	8,0%			
	Papildomų medžiagų vertė						1.178,35 €		1,0%		
	Papildomų mechanizmų vertė						184,11 €			1,0%	
	Soc. draudimas						735,12 €	1,79%			
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							179.410,79 €	41803,08	119012,94	18594,77	
	Statybvietės išlaidos						8.970,54 €	5,00%	5,00%	5,00%	
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							188.381,33 €	43893,23	124963,59	19524,51	
	Indeksas							1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso							188.381,33 €	43893,23	124963,59	19524,51	
	Pridėtinės išlaidos						8.213,59 €	20,00%			
	Pelnas						5.897,85 €	3,0%	3,0%	3,0%	
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							202.492,77 €	53670,02	128712,50	20110,25	
	Įrenginiai										
	PVM						42.523,48 €	21%	21%	21%	
Iš viso #5 (kaina su PVM)							245.016,25 €	64940,72	155742,13	24333,40	

Sudarė: K. Eidukaitytė
atstato Nr.25122